
 

 

TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A 
POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ 
HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A 
UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

DÍLČÍ POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A DÍLČÍ POVODÍ OHŘE, DOLNÍHO LABE A 
OSTATNÍCH PŘÍTOKŮ LABE  

 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO 

OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK  
 

LABE - 10100002_1 - Ř. KM 727,000 - 838,000 (PL-1-1) 

 

ŘÍJEN 2013 

 



 



 

 

 

TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A 
POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ 
HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A 
UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

DÍLČÍ POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A DÍLČÍ POVODÍ OHŘE, DOLNÍHO LABE A 
OSTATNÍCH PŘÍTOKŮ LABE 

 

B. TECHNICKÁ ZPRÁVA – HYDRODYNAMICKÉ 

MODELY A MAPY POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ 
 

LABE - 10100002_1 - Ř. KM 727,000 - 838,000 (PL-1-1)  
 

Pořizovatel:  

 

Povodí Labe, státní podnik 

Víta Nejedlého 951 

Hradec Králové 

500 03 

 

Zhotovitel: sdružení „VRV + HDP + DHI“ 

 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a. s. 

Nábřežní 4 

Praha 5  

150 56 

 

 

Sweco Hydroprojekt a.s. 

Táborská 31 

Praha 4 

140 16 

 



 

 

 

 

DHI a.s. 

Na Vrších 1490/5 

Praha 10 

100 00 

 

Řešitel: 

 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a. s. 

Nábřežní 4 

Praha 5  

150 56 

 

V PRAZE, ŘÍJEN 2013. 

 



 

 

Obsah 

1 Seznam zkratek a symbolů .......................................................................................................................... 7 

2 Popis zájmového území ............................................................................................................................... 8 

3 Vstupní data pro vyjádření povodňového rizika ...................................................................................... 10 

3.1 Hlavní podklady pro stanovení zranitelnosti ......................................................................................... 10 

3.2 Mapové podklady ................................................................................................................................. 14 

3.3 Ostatní podklady pro stanovení zranitelnosti ....................................................................................... 14 

4 Postupy vyjádření povodňového rizika .................................................................................................... 16 

4.1 Výpočet intenzity povodně ................................................................................................................... 16 

4.2 Stanovení povodňového ohrožení ....................................................................................................... 16 

4.3 Stanovení zranitelnosti území .............................................................................................................. 16 

4.3.1 Příprava dat ..................................................................................................................................... 16 

4.3.2 Vymezení citlivých objektů ............................................................................................................... 37 

4.4 Stanovení povodňového rizika ............................................................................................................. 37 

5 Interpretace výsledků ................................................................................................................................. 38 

6 Seznam literatury ........................................................................................................................................ 72 

 

 



 

 

 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO 
LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 7 ŘÍJEN 2013 

1 Seznam zkratek a symbolů 
 

Tab. č. 1 Seznam zkratek a symbolů 

Zkratka Vysvětlení 

DGN CAD formát firmy Autodesk 

KN Katastr nemovitostí 

MMR Ministerstvo pro místní rozvoj  

ORP Obce s rozšířenou působností 

PDF Formát dokumentů firmy Adobe 

PNG Grafický formát pro bezeztrátovou kompresi rastrové grafiky 

SHP Shape file – vektorový formát firmy ESRI  

ÚAP Územně analytické podklady 

ÚP Územní plán  

ÚPD Územně plánovací dokumentace 

ÚÚR Ústav územního rozvoje  

WMS Webová mapová služba 

ZABAGED Základní báze geografických dat České republiky 

BY Bydlení 

SM Smíšené plochy 

OV Občanská vybavenost 

TV Technická vybavenost 

DO Dopravní infrastruktura 

VY Výrobní plochy a sklady 

RS Rekreace a sport 

ZE Zeleň 

Sk Školství 

Zd Zdravotnictví a sociální péče 

Zs Hasičský záchranný sbor, policie, armáda ČR 

Ku Nemovitá kulturní památka 

En Energetika 

VH Vodohospodářská infrastruktura 

Zz Zdroje znečištění 

 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO 
LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 8 ŘÍJEN 2013 

 

2 Popis zájmového území 
 
Zájmového území je vymezeno kilometráží vodního toku Labe (10100002_1) 727,000 až 838,000 ř. km. Jedná se 

o digitální říční kilometráž (DKM), která byla poskytnuta podnikem Povodí Labe, státní podnik. 

Zpracovávaný úsek toku s významným povodňovým rizikem prochází správním územím 43 obcí. Tyto správní 
území mohou být dotčeny povodní z vodního toku Labe.  
 
Konkrétní správní území obcí a jim příslušné obce s rozšířenou působností jsou uvedeny v následující tabulce. 

Tab. č. 2.1 – Dotčené správní území obcí úsekem 

Kód ORP NÁZEV ORP Kód ICOB Název obce 

02492 Děčín 562335 Děčín 

02492 Děčín 562408 Dobkovice 

02492 Děčín 562513 Hřensko 

02492 Děčín 562718 Malšovice 

02492 Děčín 555193 Těchlovice 

08542 Litoměřice 564877 Hoštka 

08542 Litoměřice 565083 Křešice 

08542 Litoměřice 565156 Libochovany 

08542 Litoměřice 564567 Litoměřice 

08542 Litoměřice 565296 Mlékojedy 

08542 Litoměřice 542539 Píšťany 

08542 Litoměřice 565482 Račice 

08542 Litoměřice 565709 Štětí 

08542 Litoměřice 565717 Terezín 

08542 Litoměřice 565741 Travčice 

08542 Litoměřice 565857 Velké Žernoseky 

08542 Litoměřice 565946 Žalhostice 

08770 Lovosice 565113 Lhotka nad Labem 

08770 Lovosice 565229 Lovosice 

08770 Lovosice 565245 Malé Žernoseky 

08770 Lovosice 565458 Prackovice nad Labem 

09281 Mělník 534765 Dolní Beřkovice 

09281 Mělník 534790 Horní Počaply 

09281 Mělník 534803 Hořín 

09281 Mělník 535001 Liběchov 

09281 Mělník 534676 Mělník 

10356 Neratovice 535133 Obříství 

14164 Roudnice nad Labem 546755 Brzánky 

14164 Roudnice nad Labem 546852 Černěves 

14164 Roudnice nad Labem 564745 Dobříň 

14164 Roudnice nad Labem 564893 Hrobce 

14164 Roudnice nad Labem 564923 Chodouny 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO 
LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 9 ŘÍJEN 2013 

Kód ORP NÁZEV ORP Kód ICOB Název obce 

14164 Roudnice nad Labem 565091 Kyškovice 

14164 Roudnice nad Labem 565172 Libotenice 

14164 Roudnice nad Labem 565555 Roudnice nad Labem 

14164 Roudnice nad Labem 565831 Vědomice 

14164 Roudnice nad Labem 542482 Záluží 

14164 Roudnice nad Labem 565954 Židovice 

17487 Ústí nad Labem 567931 Dolní Zálezly 

17487 Ústí nad Labem 568091 Malé Březno 

17487 Ústí nad Labem 568155 Povrly 

17487 Ústí nad Labem 554804 Ústí nad Labem 

17487 Ústí nad Labem 568350 Velké Březno 

 
Analýzou průniku řešeného úseku toku s významným povodňovým rizikem a správního území obce byla zjištěna 
obec s počtem obyvatel větším než 10 000. Jedná se o Děčín, Litoměřice, Mělník, Roudnice nad Labem, Ústí 
nad Labem. 
 
 

Obr. č. 2.2 Přehledná mapa řešeného území 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO 
LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 10 ŘÍJEN 2013 

 

3 Vstupní data pro vyjádření povodňového rizika 
 

Vstupní data pro vyjádření povodňového rizika jsou výstupy popsané v části B. TECHNICKÁ ZPRÁVA – 

HYDRODYNAMICKÉ MODELY A MAPY POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ. 

Výstupem části B. je tedy povodňové nebezpečí, které je vyjádřeno tzv. charakteristikami průběhu povodně pro 

povodňové scénáře Q5, Q20, Q100 a Q500. Jedná se o rozsahy rozlivů, hloubky zaplavení a rychlosti proudění vody 

v zaplaveném území.  

Druhou částí vstupních dat jsou podklady pro stanovení zranitelnosti. Zejména to jsou informace o způsobu 

využití území získané především z grafické části Územně plánovací dokumentace. 

3.1 Hlavní podklady pro stanovení zranitelnosti 

 
Všechny obce v zájmovém území, kromě obce Obřiství, mají platnou územně plánovací dokumentaci 

(Arnoltice, Běchlín, Bohušovice, Brňany, Černěves, Děčín, Dobkovice, Dobřín, Dolánky, Dolní Beřkovice, Dolní 

Zálezly, Horní Počaply, Hořín, Hoštka, Hrobce, Hřensko, Chodouny, Kámen, Keblice, Křešice, Kyškovice, Labská 

Stráň, Lhotka nad Labem, Liběchov, Libochovany, Libotenice, Litoměřice, Lovosice, Ludvíkovice, Malé Březno, 

Malé Žernoseky, Malšovice, Mělník, Mlékojedy, Píšťany, Polepy, Povrly, Prackovice nad Labem, Račice, 

Roudnice nad Labem, Sulejovice, Štětí, Těchlovice, Terezín, Travčice, Ústí nad Labem, Vědomice, Velké Březno, 

Velké Žernoseky, Vchynice, Vrbice, Záluží, Žalhostice, Židovnice). 

ÚPD ve vektorovém formátu byla dodána se zapracovanými změnami, v případě rastrových podkladů byly změny 

zapracovávány ručně na základě výkresu změn nebo ORTOFOTO, ZABAGED®  a KN ČUZK. 

 
Platná územně plánovací dokumentace byla pro 3 obce (Mlékojedy, Lovosice, Mělník) získána ve vektorovém i 
rastrovém formátu, pro 1 obec (Hoštka) pouze ve vektorovém formátu a pro 50 obcí (Arnoltice, Běchlín, 
Bohušovice, Brňany, Černěves, Děčín, Dobkovice, Dobřín, Dolánky, Dolní Beřkovice, Dolní Zálezly, Horní 
Počaply, Hořín, Hrobce, Hřensko, Chodouny, Kámen, Keblice, Křešice, Kyškovice, Labská Stráň, Lhotka nad 
Labem, Liběchov, Libochovany, Libotenice, Litoměřice, Ludvíkovice, Malé Březno, Malé Žernoseky, Malšovice, 
Píšťany, Polepy, Povrly, Prackovice nad Labem, Račice, Roudnice nad Labem, Sulejovice, Štětí, Těchlovice, 
Terezín, Travčice, Ústí nad Labem, Vědomice, Velké Březno, Velké Žernoseky, Vchynice, Vrbice, Záluží, 
Žalhostice, Židovnice) v rastrovém formátu. 
 
 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 11 ŘÍJEN 2013 

 
 
Ostatní ÚP či jejich aktualizace nebo změny byly získávány z různých dostupných zdrojů např. dotazováním na příslušné ORP či obce, webové stánky obcí atd. 
 

ZABAGED® ve vektorovém formátu shape file byl k dispozici v celém zájmovém území. 
ORTOFOTO a katastr nemovitostí byl k dispozici v celém zájmovém území pomocí WMS ČUZK. 
ÚAP v zájmovém území byly k dispozici pro 16 obcí (Děčín, Arnoltice, Dobkovice, Hřensko, Labská Stráň, Ludvíkovice, Kámen, Malšovice, Těchlovice, Lhotka nad Labem, 
Keblice, Lovosice, Malé Žernoseky, Prackovice nad Labem, Sulejovice, Vchynice). 
 

Tab. č. 3.1.1 Přehled získaných dat a jejich formátů pro dotčené obce 

p.č. ICOB Název obce Kód ORP ORP ÚP Rok schválení 
Formáty platných UPD 

ÚAP 
vektor rastr papír 

1 562335 Děčín 02492 Děčín ano 2010 - jpg - ano 

2 562343 Arnoltice 02492 Děčín ano 2008 - pdf - ano 

3 562408 Dobkovice 02492 Děčín ano 2013 - pdf/jpg - ano 

4 562513 Hřensko 02492 Děčín ano 2008 - pdf/jpg - ano 

5 544701 Labská Stráň  02492 Děčín ano 2008 - pdf - ano 

6 546496 Ludvíkovice 02492 Děčín ano 2009 - pdf/jpg - ano 

7 546453 Kámen 02492 Děčín ano 2008 - pdf - ano 

8 562718 Malšovice 02492 Děčín ano 2006 - pdf/jpg - ano 

9 555193 Těchlovice 02492 Děčín ano 2004 - jpg - ano 

10 564591 Bohušovice 08542 Litoměřice ano 2011 - pdf - ne 

11 564613 Brňany 08542 Litoměřice ano 2011 shp - - ne 

12 553646 Dolánky 08542 Litoměřice ano 2007 - pdf - ne 

13 564877 Hoštka 08542 Litoměřice ano 2010 dgn - - ne 

14 565083 Křešice 08542 Litoměřice ano 1998 - pdf/jpg - ne 

15 565156 Libochovany 08542 Litoměřice ano 2010 - pdf - ne 

16 564567 Litoměřice 08542 Litoměřice ano 2009 - pdf/jpg - ne 

17 565296 Mlékojedy 08542 Litoměřice ano 2010 shp pdf/jpg - ne 

18 542539 Píšťany 08542 Litoměřice ano 2007 - pdf - ne 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 12 ŘÍJEN 2013 

p.č. ICOB Název obce Kód ORP ORP ÚP Rok schválení 
Formáty platných UPD 

ÚAP 
vektor rastr papír 

19 565431 Polepy 08542 Litoměřice ano 2011 - pdf - ne 

20 565482 Račice 08542 Litoměřice ano 2005 - pdf/jpg - ne 

21 565709 Štětí 08542 Litoměřice ano 2005 - pdf - ne 

22 565717 Terezín 08542 Litoměřice ano 2008 - pdf - ne 

23 565741 Travčice 08542 Litoměřice ano 2008 - pdf - ne 

24 565857 Velké Žernoseky 08542 Litoměřice ano 1998 - jpg - ne 

25 565946 Žalhostice 08542 Litoměřice ano 2009 - jpg - ne 

26 565113 Lhotka nad Labem 08770 Lovosice ano 2003 - jpg - ano 

27 565016 Keblice 08770 Lovosice ano 2007 - pdf - ano 

28 565229 Lovosice 08770 Lovosice ano 2012 shp pdf/jpg - ano 

29 565245 Malé Žernoseky 08770 Lovosice ano 2011 - pdf - ano 

30 565458 
Prackovice nad 

Labem 08770 Lovosice ano 2005 - jpg - ano 

31 565695 Sulejovice 08770 Lovosice ano 2001 - jpg - ano 

32 565865 Vchynice 08770 Lovosice ano 2010 - pdf - ano 

33 534765 Dolní Beřkovice 09281 Mělník ano 2009 - pdf - ne 

34 534790 Horní Počaply 09281 Mělník ano 2008 - pdf - ne 

35 534803 Hořín 09281 Mělník ano 2011 - pdf - ne 

36 535001 Liběchov 09281 Mělník ano 2009 - pdf - ne 

37 534676 Mělník 09281 Mělník ano 2011 shp pdf - ne 

38 535133 Obříství 10356 Neratovice ne - - - - ne 

39 564575 Běchlín 14164 
Roudnice nad 

Labem ano 2011 - pdf - ne 

40 546852 Černěves 14164 
Roudnice nad 

Labem ano 2009 - pdf - ne 

41 564745 Dobříň 14164 
Roudnice nad 

Labem ano 2011 - pdf - ne 

42 564893 Hrobce 14164 
Roudnice nad 

Labem ano 2005 - jpg - ne 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

 13 ŘÍJEN 2013 

p.č. ICOB Název obce Kód ORP ORP ÚP Rok schválení 
Formáty platných UPD 

ÚAP 
vektor rastr papír 

43 564923 Chodouny 14164 
Roudnice nad 

Labem ano 2005 - jpg - ne 

44 565091 Kyškovice 14164 
Roudnice nad 

Labem ano 2008 - pdf - ne 

45 565172 Libotenice 14164 
Roudnice nad 

Labem ano 2008 - pdf/jpg - ne 

46 565555 Roudnice nad Labem 14164 
Roudnice nad 

Labem ano 2007 - pdf - ne 

47 565831 Vědomice 14164 
Roudnice nad 

Labem ano 1995 - pdf - ne 

48 542482 Záluží 14164 
Roudnice nad 

Labem ano 1999 - jpg - ne 

49 566675 Vrbice 14164 
Roudnice nad 

Labem ano 2009 - pdf - ne 

50 565954 Židovice 14164 
Roudnice nad 

Labem ano 2005 - jpg - ne 

51 567931 Dolní Zálezly 17487 Ústí nad Labem ano 1997 - pdf - ne 

52 568091 Malé Březno 17487 Ústí nad Labem ano 2008 - pdf - ne 

53 568155 Povrly 17487 Ústí nad Labem ano 2006 - pdf - ne 

54 554804 Ústí nad Labem 17487 Ústí nad Labem ano 2011 - pdf - ne 

55 568350 Velké Březno 17487 Ústí nad Labem ano 2006 - pdf - ne 

 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO 
LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

14 ŘÍJEN 2013 

3.2 Mapové podklady 

Jako další zdroj informací o funkčním využití území byly použity různé mapové podklady. 
 
1. Mapy.cz - z mapového portálu http://www.mapy.cz byl použit  

Základní mapový podklad ("kreslený"): 

© Seznam.cz, a.s. (zoom 3-4) 

© Mapy.cz, s.r.o. (zoom 5-8, zoom 9-15 jen v ČR)  

 
Letecký mapový podklad ("fotomapa"): 

©NASA Earth Observatory (zoom 3-6) 

© GEODIS BRNO, s.r.o (zoom 7-10 & 11-18 jen v ČR)  

©USGS & NASA. Datasource: Global Land Cover Facility (zoom 7-10) 
 

2. Google - z mapového portálu http://maps.google.cz/maps byl použit tento mapový podklad:  

Obecná mapa, ortofotomapa a street view 

 
3. Geoportál ČR - z mapového portálu http://geoportal.gov.cz/ byl použit mapový podklad: 

Orthofotomapy – mapové služby Portálu veřejné správy nabízejí přístup k mapovým službám pomocí standardu 

WMS. Podávají informace o aktuálním stavu řešeného území a využití povrchu. 

4. ČUZK - z mapového portálu http://nahlizenidokn.cuzk.cz/ byla využita: 

Katastrální mapa – Český úřad zeměměřičský a katastrální nabízí připojení katastrálních map v různých formách 

přes WMS server. Vyjadřují informace o nemovitostech v zájmovém území zahrnující jejich soupis a popis a jejich 

geometrické a polohové určení. Součástí katastru je evidence vlastnických a jiných věcných práv 

k nemovitostem. 

5. ZABAGED®  - Základní báze geografických dat České republiky (vektorová geodatabáze). 

Základní Mapa – rastrový mapový podklad byl využit pro tisky mapových atlasů v měřítku 1:10 000 v celém 

rozsahu zájmového území. 

Základní mapa ČR 1:10 000 

Základní státní mapové dílo obsahující polohopis (sídla, objekty, komunikace, vodstvo, porost, povrch půdy, atd.), 

výškopis (vrstevnice a terénní stupně) a popis. 

zdroj: Zeměměřický úřad 

datum zpracování: aktualizace 2009 

měřítko: 1 : 10 000 

 

3.3 Ostatní podklady pro stanovení zranitelnosti  

 
Portál územního plánování (http://portal.uur.cz/) 

Portál územního plánování byl uveden do provozu Ústavem územního rozvoje (ÚÚR) pod záštitou Odboru 

územního plánování Ministerstva pro místní rozvoj v roce 2004. 

http://www.mapy.cz/
http://maps.google.cz/maps
http://geoportal.gov.cz/
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/
http://portal.uur.cz/)


TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO 
LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

15 ŘÍJEN 2013 

Jeho cílem je směřovat k vytváření otevřeného a průběžně aktualizovaného systému odkazů na relevantní 

informace v oblasti územního plánování a územního rozvoje, jenž vyplývají zejména z činností ÚÚR, MMR a 

ostatních orgánů veřejné správy a odborných institucí.  

Pro potřeby projektu byly použity z portálu územního plánování informace o stavu aktuálních ÚPD obcí. Každý 

ÚP nebo jeho změna je zobrazena Registračním listem, který obsahuje podrobné informace o jejich stavu. 

Tento portál územního plánování zahrnuje aplikaci iLAS, která je určena pro evidenci a vyhledávání ÚPD. 

Krajské úřady jako nadřízený orgán územního plánování vůči obcím zabezpečují on-line evidenci územně 

plánovací činnosti obcí.  

Nevýhodou tohoto portálu je jak sami jeho tvůrci v úvodu uvádějí, obsah informací, které mohou být nepřesné a 

neaktuální. Je proto vždy nutné si informace ověřit. Portál byl využit pro prvotní přehled o stavu ÚPD v zájmovém 

území, informace byly dále zpřesněny, zejména při jednání s úředníky z odboru územního plánování příslušných 

ORP. 

Internetové stránky ORP  

Některé internetové stránky ORP umožňují prohlížet a stahovat informace o ÚPD. Informace z internetových 

stránek ORP pomohli aktualizovat a zpřesnit informace z Portálu územního plánování. 

Internetové stránky obcí 

Dotčené obce povětšinou nemají na webových stránkách informace o ÚPD. Proto byly internetové stránky obcí 

využity k získání kontaktních údajů na zástupce obce, nahlédnutí do fotodokumentace budov a objektů v obci či 

získání informací o využití území obce. 

 

Zdroje citlivých objektů: 

1. Integrovaný registr znečišťování (+WMS): http://geoportal.gov.cz/ 

2. Informace z Národního památkového ústavu: http://monumnet.npu.cz/monumnet.php 

3. Český statistický úřad (identifikační číslo obce): http://apl.czso.cz/iSMS/cislist.jsp 

4. Živé obce (seznam firem a jejich činností): http://www.ziveobce.cz/ 

5. Mapový a informační portál Mapy.cz: http://www.mapy.cz 

6. Česká informační agentura životního prostředí (zdroje znečištění): http://www.cenia.cz 

7. Český úřad zeměměřičský a katastrální (nahlížení do KN): http://nahlizenidokn.cuzk.cz/  

8. ZABAGED® - Základní báze geografických dat České republiky (vektorová geodatabáze). 

9. GYSyPoNET-Aplikace Povodí Labe, státní podnik: http://www.pla.cz/gis/ 

http://geoportal.gov.cz/
http://monumnet.npu.cz/monumnet.php
http://apl.czso.cz/iSMS/cislist.jsp
http://www.ziveobce.cz/
http://www.mapy.cz/
http://www.cenia.cz/
http://nahlizenidokn.cuzk.cz/
http://www.pla.cz/gis/


TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO 
LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

16 ŘÍJEN 2013 

4 Postupy vyjádření povodňového rizika 
 
Hlavní kroky nutné k vyjádření povodňového rizika jsou: 
 

 výpočet intenzity povodně (kvantifikace povodňového nebezpečí), 

 stanovení povodňového ohrožení (pomocí matice rizika), 

 stanovení zranitelnosti území (na základě informací o využití území), 

 stanovení povodňového rizika. 

 

4.1 Výpočet intenzity povodně 

Kvantifikace povodňového nebezpečí vychází z výsledků hydraulických modelů. Vstupní data, (mapy hloubek a 

mapy rychlostí s velikostí pixelu 2 x 2 m), byly mezi sebou násobeny maticí rizika pomocí nástroje 

naprogramovaném v programu PyScripter (PyScripter je profesionální a přehledné vývojové prostředí pro 

programovací jazyk Python) dle postupu popsaném v Metodice tvorby map povodňového nebezpečí a 

povodňových rizik. Pro každý povodňový scénář byly vyhotoveny rastrové mapy o velikosti pixelu 2 x 2 m 

intenzity povodně IP5 až IP500. 

4.2 Stanovení povodňového ohrožení 

Stanovení míry ohrožení vychází z hodnot IP5 až IP500 pro jednotlivé scénáře. Tyto rastrové mapy jsou 

vynásobeny pravděpodobností výskytu povodně Pi (P5=0.18, P20=0.05, P100=0.01, P500=0.002) čímž vznikne nová 

rastrová mapa Hi. Pro každou buňku rastrové mapy Hi je následně stanoveno ohrožení v rozmezí 4 (vysoké) až 1 

(reziduální). Pro tyto účely bylo opět použito nástroje naprogramovaném v programu PyScripter a ArcMap. Tento 

postup se opakuje pro jednotlivé scénáře. 

Vyhodnocením maximální hodnoty ohrožení H pro jednotlivé dílčí ohrožení Hi je rastrová mapa C.1 – Mapa 

povodňového ohrožení obsahující maximální hodnoty ohrožení H ve studovaném území ze všech map ohrožení 

zobrazené pomocí barevné škály. 

4.3 Stanovení zranitelnosti území 

Cílem kapitoly je popis postupu stanovení zranitelnosti na základě informací o způsobu využití území. 

Zranitelnost území je vlastnost území, která se projevuje náchylností prostředí, objektů nebo zařízení ke škodám 

v důsledku malé odolnosti vůči extrémnímu zatížení povodní a v důsledku tzv. expozice. 

 

4.3.1 Příprava dat 

 
Příprava dat funkčního využití území je důležitý a časově náročný proces zahrnující získání podkladů a jejich 

následné třídění a úpravu do požadovaných formátů. Vzhledem k tomu, že získané podklady se mohou pro různé 

územní celky výrazně lišit, je potřeba tyto podklady převést do podoby, kterou stanovuje Metodika. 

U 29 zájmových obcí Bohušovice, Černěves, Dobkovice, Dobřín, Dolní Beřkovice, Dolní Zálezly, Horní Počaply, 

Hřensko, Křešice, Kyškovice, Libochovany, Libotenice, Litoměřice, Lovosice, Malé Březno, Malé Žernoseky, 

Malšovice, Mělník, Mlékojedy, Píšťany, Povrly, Račice, Roudnice nad Labem, Štětí, Terezín, Travčice, Ústí nad 

Labem, Vědomice, Velké Březno) byl získán hlavní výkres územního plánu ve formátu PDF. Tento podklad byl 

převeden do formátu TIF. Tyto rastrové podklady byly následně georeferencovány v programu ArcMap a 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO 
LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

17 ŘÍJEN 2013 

následně byla provedena vektorizace funkčních ploch, k nimž byly podle metodiky doplněny atributové údaje pro 

funkční využití jednotlivých ploch.  

U 3 obcí (Mlékojedy, Lovosice, Mělník) byl k dispozici hlavní výkres územního plánu ve formátu SHP.    

U 3 obcí (Brozánky, Brzánky, Býkev) není k dispozici ÚPD. Jako podklad posloužila geodatabáze ZABAGED®. 

U 30 obcí (Bohušovice nad Ohří, Děčín, Dobkovice, Hřensko, Hoštka, Křešice, Libochovany, Litoměřice, Lukavec 

Mlékojedy, Polepy, Račice, Štětí, Terezín, Velké Žernoseky, Žalhostice, Prackovice nad Labem, Dolní Beřkovice, 

Horní Počaply, Liběchov, Mělník, Černěves, Chodouny, Kyškovice, Vědomice, Záluží, Dolní Zálezly, Malé 

Březno, Povrly, Ústí nad Labem, Velké Březno) bylo třeba ÚPD doplnit o objekty z geodatabáze ZABAGED®. 

U 28 obcí (Bohušovice nad Ohří, Děčín, Křešice, Libochovany, Litoměřice, Terezín, Travčice, Lhotka nad Labem, 

Horní Počaply, Liběchov, Vědomice, Ústí nad Labem, Brzánky, Dobkovice, Hřensko, Malšovice, Těchlovice, 

Litoměřice, Mlékojedy, Píšťany, Štětí, Terezín, Travčice, Lovosice, Dolní Beřkovice, Mělník, Černěves, Dobříň, 

Kyškovice, Libotenice, Roudnice nad Labem, Vědomice, Záluží, Židovice, Povrly, Ústí nad Labem, Velké Březno) 

bylo třeba vytvořit umělé polygony s využitím funkční plochy dle druhu citlivého objektu pro splnění topologických 

pravidel Metodiky tvorby map povodňového nebezpečí a povodňových rizik. 

U 18 obcí (Brzánky, Bohušovice nad Ohří, Děčín, Dobkovice, Křešice, Píšťany, Račice, Terezín, Velké 

Žernoseky, Žalhostice, Horní Počaply, Liběchov, Chodouny, Kyškovice, Vědomice, Záluží, Dolní Zálezly, Povrly) 

bylo třeba ÚPD doplnit o objekty na základě WMS Ortofotomapy. 

U 2 obcí (Děčín, Hřensko) byla doplněna územně plánovací dokumentace o územně analytické podklady 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO 
LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

18 ŘÍJEN 2013 

V následující tabulce Sporné plochy jsou uvedeny pro každou obec ty plochy, z jejichž označení (účelu) 

jednoznačně nevyplývá zařazení do některé z kategorií zranitelnosti území. Ke každé z těchto ploch je uvedeno 

jejich výsledné zařazení (sloupec způsob využití) a důvody, které k tomu vedly, jsou vysvětleny ve sloupci 

zdůvodnění zařazení plochy.  

Označení zdroje: 

Pole se sestává u pěti částí oddělených podtržítkem A_B_C_D_E. 

 

A, zdroj dat: UPD, UAP, ZAB (ZABAGED), ORT (ortofoto) či jiné CO (značka CO značí uměle vytvořený polygon 

zranitelnosti, z důvodu splnění topologického pravidla) 

B, název obce dle ČSÚ  

C, formát podkladu: R (jako rastr) nebo V (jako vektor) 

D, rok poslední platné změny v ÚP, pokud nemá plán změny tak rok platnosti ÚP či ÚAP jako celku,  

E, poznámka k dané ploše  

 

Příklady:  

UP_Jaroměř_R_2009_travnaté hřiště 

UAP_ÚstínL_V_2010_zpevněná plocha 

ZAB_Litoměřice_výstavba  

ORT_Děčín_vegetace 

 

Vysvětlivky způsobu využití: 

BY – bydlení 

SM- smíšené plochy 

OV – občanská vybavenost 

TV -  technická vybavenost 

DO – dopravní infrastruktura 

VY – výrobní plochy a sklady 

RS – rekreace a sport 

ZE – zeleň 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

19 ŘÍJEN 2013 

Tab. č. 4.3.1 Sporné plochy 

Obec Způsob využití Legenda Zdroj Zdůvodnění zařazení plochy 

Bohušovice nad Ohří OV plochy venkovské UP_Bohušovice_R_2011 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Bohušovice nad Ohří BY budova blíže nespecifik. ZAB_Bohušovice dle ÚP ZE, dle ZABAGED budova blíže nespecifikovaná 

Bohušovice nad Ohří BY   ORT_Bohušovice nad Ohří_budova dle ÚP trvalé travní porosty, dle ORT budova 

Bohušovice nad Ohří DO technická vybavenost UP_Bohušovice_R_2011 dle ÚP TV, dle metodiky DO 

Černěves BY budova ZAB_Černoves dle ÚP orná půda, dle ZABAGED budova blíže nespecifikovaná 

Děčín VY pl. občanského vybavení UP_Děčín_R_2010 dle ÚP OV, dle metodiky VY 

Děčín OV Koupaliště ZAB_Děčín dle metodiky OV, krytá hala; dle ÚP RS a ZE 

Děčín DO čerpací stanice poh.hmot ZAB_Děčín dle ÚP OV dle ZABAGED čerpací stanice poh. hmot 

Děčín OV pl. městských domů UP_Děčín_R_2010 dle ÚP BY, dle metodiky OV 

Děčín OV sportovní plochy UP_Děčín_R_2010 dle ÚP RS, dle metodiky OV 

Děčín OV veřejná zeleň, lesoparky UP_Děčín_R_2010 dle ÚP ZE, dle metodiky OV 

Děčín OV veřejná zeleň, lesoparky UP_Děčín_R_2010 dle ÚP ZE, dle metodiky OV 

Děčín OV sportovní plochy UP_Děčín_R_2010 dle ÚP RS, dle metodiky OV 

Děčín OV veřejná zeleň, lesoparky UP_Děčín_R_2010 dle ÚP ZE, dle metodiky OV 

Děčín OV veřejná zeleň, lesoparky UP_Děčín_R_2010 dle ÚP ze, dle metodiky OV 

Děčín VY budova blíže nespecifik. ZAB_Děčín 
dle ÚP není plocha definována, dle ZAB budova blíže  
nespecifikovaná 

Děčín OV   ORT_Děčín_Obchod Lidl dle ÚP parkoviště/sport 

Děčín DO   ORT_Děčín_parkoviště dle ÚP parkoviště/sport 

Děčín VY pl. občanského vybavení UP_Děčín_R_2010 dle ÚP OV, dle metodiky VY 

Děčín DO čerpací stanice poh.hmot UP_Děčín_R_2010 dle ÚP OV a ZE, dle ZABAGED čerpací stanice poh. hmot 

Děčín BY   CUZK_Děčín_rodinný dům v ÚP není plocha definována 

Děčín BY budova blíže nespecifik. ZAB_Děčín 
dle ÚP komunikace, dle ZABEGED budova  
blíže nespecifikovaná 

Děčín DO budova blíže nespecifik. ZAB_Děčín 
dle ÚP pl. kontaminovaných temin, dle ZABEGED budova  
blíže nespecifikovaná 

Děčín DO budova blíže nespecifik. ZAB_Děčín 
dle ÚP pl. kontaminovaných temin, dle ZABEGED budova  
blíže nespecifikovaná 

Děčín DO čerpací stanice poh.hmot ZAB_Děčín dle ÚP OV, dle ZAB čerpací stanice poh. hmot 

Děčín DO budova blíže nespecifik. ZAB_Děčín dle ÚP ZE, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

20 ŘÍJEN 2013 

Obec Způsob využití Legenda Zdroj Zdůvodnění zařazení plochy 

Děčín DO budova blíže nespecifik. ZAB_Děčín dle ÚP DO, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 

Děčín DO přístav ZAB_Děčín dle ÚP vodní plochy 

Děčín DO budova blíže nespecifik. ZAB_Děčín v ÚP není plocha definována 

Děčín OV sportovní plochy UP_Děčín_R_2010 dle ÚP RS, dle metodiky OV 

Děčín DO železniční stanice ZAB_Děčín dle ÚP plochy drážní 

Děčín OV plochy RD UP_Děčín_R_2010 dle ÚP BY, dle metodiky OV 

Děčín OV pl. městských domů UP_Děčín_R_2010 dle ÚP BY, dle metodiky OV 

Děčín DO vlaková zastávka ZAB_Děčín dle ÚP plochy drážní 

Děčín DO vlaková zastávka ZAB_Děčín dle ÚP plochy drážní 

Děčín DO budova blíže nespecifik. ZAB_Děčín dle ÚP plochy drážní 

Děčín OV sportovní plochy UP_Děčín_R_2010 dle ÚP RS, dle metodiky OV 

Děčín OV plochy RD UP_Děčín_R_2010 dle ÚP BY, dle metodiky OV 

Děčín OV garáže UP_Děčín_R_2010 dle ÚP DO, dle metodiky OV 

Děčín DO   ORT_Děčín_čerpací stanice p.h. dle ÚP VY 

Děčín VY plochy RD UP_Děčín_R_2010 dle ÚP BY, dle metodiky VY 

Děčín DO čerpací stanice poh.hmot ZAB_Děčín dle ÚP OV, dle ZABAGED čerpací stanice poh. hmot 

Děčín TV budova blíže nespecifik. ZAB_Děčín dle ÚP ZE, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 

Děčín DO železniční stanice ZAB_Děčín dle ÚP plochy drážní 

Děčín VY pl. občanského vybavení UP_Děčín_R_2010 dle ÚP OV, dle metodiky VY 

Děčín OV koupaliště ZAB_Děčín dle metodiky OV, krytá hala; dle ÚP RS a ZE 

Děčín DO čerpací stanice poh.hmot ZAB_Děčín dle ÚP OV dle ZABAGED čerpací stanice poh. hmot 

Děčín OV pl. městských domů UP_Děčín_R_2010 dle ÚP BY, dle metodiky OV 

Děčín OV sportovní plochy UP_Děčín_R_2010 dle ÚP RS, dle metodiky OV 

Děčín OV veřejná zeleň, lesoparky UP_Děčín_R_2010 dle ÚP ZE, dle metodiky OV 

Děčín OV veřejná zeleň, lesoparky UP_Děčín_R_2010 dle ÚP ZE, dle metodiky OV 

Děčín OV sportovní plochy UP_Děčín_R_2010 dle ÚP RS, dle metodiky OV 

Děčín OV veřejná zeleň, lesoparky UP_Děčín_R_2010 dle ÚP ZE, dle metodiky OV 

Děčín OV veřejná zeleň, lesoparky UP_Děčín_R_2010 dle ÚP ze, dle metodiky OV 

Děčín VY budova blíže nespecifik. ZAB_Děčín 
dle ÚP není plocha definována, dle ZAB budova  
blíže nespecifikovaná 

Děčín OV   ORT_Děčín_Obchod Lidl dle ÚP parkoviště/sport 

Děčín DO   ORT_Děčín_parkoviště dle ÚP parkoviště/sport 

Děčín VY pl. občanského vybavení UP_Děčín_R_2010 dle ÚP OV, dle metodiky VY 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

21 ŘÍJEN 2013 

Obec Způsob využití Legenda Zdroj Zdůvodnění zařazení plochy 

Děčín DO čerpací stanice poh.hmot UP_Děčín_R_2010 dle ÚP OV a ZE, dle ZABAGED čerpací stanice poh. hmot 

Děčín BY   CUZK_Děčín_rodinný dům v ÚP není plocha definována 

Děčín BY budova blíže nespecifik. ZAB_Děčín 
dle ÚP komunikace, dle ZABEGED budova  
blíže nespecifikovaná 

Děčín DO budova blíže nespecifik. ZAB_Děčín 
dle ÚP pl. kontaminovaných temin, dle ZABEGED budova  
blíže nespecifikovaná 

Děčín DO budova blíže nespecifik. ZAB_Děčín 
dle ÚP pl. kontaminovaných temin, dle ZABEGED budova 
 blíže nespecifikovaná 

Děčín DO čerpací stanice poh.hmot ZAB_Děčín dle ÚP OV, dle ZAB čerpací stanice poh. hmot 

Děčín DO budova blíže nespecifik. ZAB_Děčín dle ÚP ZE, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 

Děčín DO budova blíže nespecifik. ZAB_Děčín dle ÚP DO, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 

Děčín DO plochy železnice UP_Děčín_R_2010 tvar převzat ze ZABEGED 

Děčín DO přístav ZAB_Děčín dle ÚP vodní plochy 

Děčín DO budova blíže nespecifik. ZAB_Děčín v ÚP není plocha definována 

Děčín OV sportovní plochy UP_Děčín_R_2010 dle ÚP RS, dle metodiky OV 

Děčín DO železniční stanice ZAB_Děčín dle ÚP plochy drážní 

Děčín OV plochy RD UP_Děčín_R_2010 dle ÚP BY, dle metodiky OV 

Děčín OV pl. městských domů UP_Děčín_R_2010 dle ÚP BY, dle metodiky OV 

Děčín BY plochy RD UP_Děčín_R_2010 tvar upraven dle CUZK 

Děčín DO vlaková zastávka ZAB_Děčín dle ÚP plochy drážní 

Děčín DO vlaková zastávka ZAB_Děčín dle ÚP plochy drážní 

Děčín DO budova blíže nespecifik. ZAB_Děčín dle ÚP plochy drážní 

Děčín OV sportovní plochy UP_Děčín_R_2010 dle ÚP RS, dle metodiky OV 

Děčín OV plochy RD UP_Děčín_R_2010 dle ÚP BY, dle metodiky OV 

Děčín OV garáže UP_Děčín_R_2010 dle ÚP DO, dle metodiky OV 

Děčín DO   ORT_Děčín_čerpací stanice p.h. dle ÚP VY 

Děčín VY plochy RD UP_Děčín_R_2010 dle ÚP BY, dle metodiky VY 

Děčín DO čerpací stanice poh.hmot ZAB_Děčín dle ÚP OV, dle ZABAGED čerpací stanice poh. hmot 

Děčín TV budova blíže nespecifik. ZAB_Děčín dle ÚP ZE, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 

Děčín DO železniční stanice ZAB_Děčín dle ÚP plochy drážní 

Děčín VY pl. občanského vybavení UP_Děčín_R_2010 dle ÚP OV, dle metodiky VY 

Děčín OV koupaliště ZAB_Děčín dle metodiky OV, krytá hala; dle ÚP RS a ZE 

Děčín DO čerpací stanice poh.hmot ZAB_Děčín dle ÚP OV dle ZABAGED čerpací stanice poh. hmot 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

22 ŘÍJEN 2013 

Obec Způsob využití Legenda Zdroj Zdůvodnění zařazení plochy 

Děčín OV pl. městských domů UP_Děčín_R_2010 dle ÚP BY, dle metodiky OV 

Děčín OV sportovní plochy UP_Děčín_R_2010 dle ÚP RS, dle metodiky OV 

Děčín OV veřejná zeleň, lesoparky UP_Děčín_R_2010 dle ÚP ZE, dle metodiky OV 

Děčín OV veřejná zeleň, lesoparky UP_Děčín_R_2010 dle ÚP ZE, dle metodiky OV 

Děčín OV sportovní plochy UP_Děčín_R_2010 dle ÚP RS, dle metodiky OV 

Děčín OV veřejná zeleň, lesoparky UP_Děčín_R_2010 dle ÚP ZE, dle metodiky OV 

Děčín OV veřejná zeleň, lesoparky UP_Děčín_R_2010 dle ÚP ze, dle metodiky OV 

Děčín   budova blíže nespecifik. ZAB_Děčín 
dle ÚP není plocha definována, dle ZAB budova  
blíže nespecifikovaná 

Děčín OV   ORT_Děčín_Obchod Lidl dle ÚP parkoviště/sport 

Děčín DO   ORT_Děčín_parkoviště dle ÚP parkoviště/sport 

Děčín VY pl. občanského vybavení UP_Děčín_R_2010 dle ÚP OV, dle metodiky VY 

Děčín DO čerpací stanice poh.hmot UP_Děčín_R_2010 dle ÚP OV a ZE, dle ZABAGED čerpací stanice poh. hmot 

Děčín BY   CUZK_Děčín_rodinný dům v ÚP není plocha definována 

Děčín BY budova blíže nespecifik. ZAB_Děčín 
dle ÚP komunikace, dle ZABEGED budova 
 blíže nespecifikovaná 

Děčín DO budova blíže nespecifik. ZAB_Děčín 
dle ÚP pl. kontaminovaných temin, dle ZABEGED budova  
blíže nespecifikovaná 

Děčín DO budova blíže nespecifik. ZAB_Děčín 
dle ÚP pl. kontaminovaných temin, dle ZABEGED budova  
blíže nespecifikovaná 

Děčín DO čerpací stanice poh.hmot ZAB_Děčín dle ÚP OV, dle ZAB čerpací stanice poh. hmot 

Děčín DO budova blíže nespecifik. ZAB_Děčín dle ÚP ZE, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 

Děčín DO budova blíže nespecifik. ZAB_Děčín dle ÚP DO, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 

Děčín DO přístav ZAB_Děčín dle ÚP vodní plochy 

Děčín DO budova blíže nespecifik. ZAB_Děčín v ÚP není plocha definována 

Děčín OV sportovní plochy UP_Děčín_R_2010 dle ÚP RS, dle metodiky OV 

Děčín DO železniční stanice ZAB_Děčín dle ÚP plochy drážní 

Děčín OV plochy RD UP_Děčín_R_2010 dle ÚP BY, dle metodiky OV 

Děčín OV pl. městských domů UP_Děčín_R_2010 dle ÚP BY, dle metodiky OV 

Děčín DO vlaková zastávka ZAB_Děčín dle ÚP plochy drážní 

Děčín DO vlaková zastávka ZAB_Děčín dle ÚP plochy drážní 

Děčín DO budova blíže nespecifik. ZAB_Děčín dle ÚP plochy drážní 

Děčín OV sportovní plochy UP_Děčín_R_2010 dle ÚP RS, dle metodiky OV 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

23 ŘÍJEN 2013 

Obec Způsob využití Legenda Zdroj Zdůvodnění zařazení plochy 

Děčín OV plochy RD UP_Děčín_R_2010 dle ÚP BY, dle metodiky OV 

Děčín OV garáže UP_Děčín_R_2010 dle ÚP DO, dle metodiky OV 

Děčín DO   ORT_Děčín_čerpací stanice p.h. dle ÚP VY 

Děčín VY plochy RD UP_Děčín_R_2010 dle ÚP BY, dle metodiky VY 

Děčín DO čerpací stanice poh.hmot ZAB_Děčín dle ÚP OV, dle ZABAGED čerpací stanice poh. hmot 

Děčín TV budova blíže nespecifik. ZAB_Děčín dle ÚP ZE, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 

Děčín DO železniční stanice ZAB_Děčín dle ÚP plochy drážní 

Děčín TV technická infrastruktura UP_Děčín_R_2010 tvar upraven dle CUZK 

Dobkovice DO budova blíže nespecifik. ZAB_Dobkovice dle ÚP ZE, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 

Dobkovice DO   ORT_Dobkovice_budova dle ÚP ZE, dle ORT budova 

Dobkovice OV BY individuální UP_Dobkovice_R_2013 dle ÚP BY, dle metodiky OV 

Dobkovice DO čerpací stanice ZAB_Mělník dle ÚP OV, změna dle metodiky 

Dobkovice DO silnice I. třídy UP_Povrly_V_2006 dle ÚP silnice II. třídy, dle ÚAP silnice I. třídy 

Dobkovice DO budova blíže nespecifik. ZAB_Dobkovice dle ÚP ZE, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 

Dobkovice DO   ORT_Dobkovice_budova dle ÚP ZE, dle ORT budova 

Dobkovice OV bydlení individuální UP_Dobkovice_R_2013 dle ÚP BY, dle metodiky OV 

Dobkovice DO čerpací stanice ZAB_Mělník dle ÚP OV, změna dle metodiky 

Dobkovice DO silnice I. třídy UP_Povrly_V_2006 dle ÚP silnice II. třídy, dle ÚAP silnice I. třídy 

Dobkovice DO budova blíže nespecifik. ZAB_Dobkovice dle ÚP ZE, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 

Dobkovice DO   ORT_Dobkovice_budova dle ÚP ZE, dle ORT budova 

Dobkovice OV bydlení individuální UP_Dobkovice_R_2013 dle ÚP BY, dle metodiky OV 

Dobkovice DO čerpací stanice ZAB_Mělník dle ÚP OV, změna dle metodiky 

Dobkovice DO silnice I. třídy UP_Povrly_V_2006 dle ÚP silnice II. třídy, dle ÚAP silnice I. třídy 

Dobříň TV vodojem zemní UP_Dobříň_R_2011 dle ÚP plochy zemědělské, dle ZABAGED vodojem zemní 

Dobříň OV historické jádro UP_Dobříň_R_2011 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Dolní Beřkovice TV budova ZAB_Dolní Beřkovice dle ÚP ZE, dle ZABAGED budova 

Dolní Beřkovice OV sídelní ZE veřejná UP_Dolní Beřkovice_R_2009 dle ÚP ZE, dle metodiky OV 

Dolní Beřkovice OV sídelní ZE veřejná UP_Dolní Beřkovice_R_2009 dle ÚP ZE, dle metodiky OV 

Dolní Beřkovice DO lehký průmysl UP_Dolní Beřkovice_R_2009 dle ÚP VY, dle metodiky DO 

Dolní Beřkovice RS budova ZAB_Dolní Beřkovice dle ÚP orná půda, dle ZABAGED budova 

Dolní Beřkovice RS budova ZAB_Dolní Beřkovice dle ÚP orná půda, dle ZABAGED budova 

Dolní Beřkovice OV smíš. pl. obytné-městské UP_Dolní Beřkovice_R_2009 dle ÚP SM, dle metodiky OV; obecní úřad 

Dolní Beřkovice OV drobná řemeslná výroba UP_Dolní Beřkovice_R_2009 dle ÚP VY. dle metodiky OV 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

24 ŘÍJEN 2013 

Obec Způsob využití Legenda Zdroj Zdůvodnění zařazení plochy 

Dolní Beřkovice OV smíš. pl. obytné-městské UP_Dolní Beřkovice_R_2009 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Dolní Zálezly OV plochy železnice UP_Dolní Zálezly_V_1997 dle ÚP DO, dle metodiky OV 

Dolní Zálezly OV smíšené území BY UP_Dolní Zálezly_V_1997 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Dolní Zálezly BY budova blíže nespecifik. ZAB_Dolní Zálezly 
dle ÚP veřejné prostranství, dle ZABAGED budova  
blíže nespecifikovaná 

Dolní Zálezly RS budova blíže nespecifik. ZAB_Dolní Zálezly dle ÚP les, dle ZABAGED budova blíže nespecifikovaná 

Dolní Zálezly DO   ORT_Dolní Zálezly_silnice I. tř dle ÚP veřejná prostranství, dle ORT silnice I. tř 

Dolní Zálezly OV plochy železnice UP_Dolní Zálezly_V_1997 dle ÚP DO, dle metodiky OV 

Dolní Zálezly OV smíšené území BY UP_Dolní Zálezly_V_1997 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Dolní Zálezly BY budova blíže nespecifik. ZAB_Dolní Zálezly 
dle ÚP veřejné prostranství, dle ZABAGED budova  
blíže nespecifikovaná 

Dolní Zálezly RS budova blíže nespecifik. ZAB_Dolní Zálezly dle ÚP les, dle ZABAGED budova blíže nespecifikovaná 

Dolní Zálezly DO   ORT_Dolní Zálezly_silnice I. tř dle ÚP veřejná prostranství, dle ORT silnice I. tř 

Dolní Zálezly OV plochy železnice UP_Dolní Zálezly_V_1997 dle ÚP DO, dle metodiky OV 

Dolní Zálezly OV smíšené území BY UP_Dolní Zálezly_V_1997 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Dolní Zálezly BY budova blíže nespecifik. ZAB_Dolní Zálezly 
dle ÚP veřejné prostranství, dle ZABAGED budova  
blíže nespecifikovaná 

Dolní Zálezly RS budova blíže nespecifik. ZAB_Dolní Zálezly dle ÚP les, dle ZABAGED budova blíže nespecifikovaná 

Dolní Zálezly DO   ORT_Dolní Zálezly_silnice I. tř dle ÚP veřejná prostranství, dle ORT silnice I. tř 

Horní Počaply TV průmysl. výroba a sklady UP_Horní Počaply_R_2008 dle ÚP VY, dle metodiky TV 

Horní Počaply OV smíšené obytné území UP_Horní Počaply_R_2008 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Horní Počaply RS   
ORT_Horní Počaply_zahrádkové 
osady dle ÚP orná půda 

Horní Počaply BY budova ZAB_Horní Počaply dle ÚP zahrady, dle ZABAGED budova 

Horní Počaply DO   ORT_Horní Počaply_budova dle ÚP zahrady 

Horní Počaply VY budova ZAB_Horní Počaply dle ÚP ZE, dle ZABAGED budova 

Horní Počaply VY   CUZK_Horní Počaply_budova dle ÚP ZE, dle ZABAGED budova 

Chodouny TV čistírna odpadních vod ZAB_Chodouny dle ÚP orná půda, dle ZABAGED Čistírna odpadních vod 

Chodouny RS budova ZAB_Chodouny dle ÚP orná půda, dle ZABAGED budova blíže nespecifikovaná 

Chodouny RS budova ZAB_Chodouny dle ÚP orná půda, dle ZABAGED budova blíže nespecifikovaná 

Chodouny RS   ORT_Chodouny_zahrádkářské osady dle ÚP orná půda 

Chodouny RS   ORT_Chodouny_zahrádkářské osady dle ÚP orná půda 

Chodouny BY   ORT_Chodouny_budova dle ÚP orná půda 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

25 ŘÍJEN 2013 

Obec Způsob využití Legenda Zdroj Zdůvodnění zařazení plochy 

Křešice OV bydlení UP_Křešice_R_1998 dle ÚP BY, dle metodiky OV 

Křešice OV bydlení UP_Křešice_R_1998 dle ÚP BY, dle metodiky OV 

Křešice OV bydlení UP_Křešice_R_1998 dle ÚP BY, dle metodiky OV 

Křešice OV bydlení UP_Křešice_R_1998 dle ÚP BY, dle metodiky OV 

Kyškovice RS   ORT_Kyškovice_zahrádkářské osady dle ÚP plochy zemědělské 

Kyškovice RS budova ZAB_Kyškovice 
dle ÚP plochy zemědělské, dle ZABAGED budova  
blíže nespecifikovaná 

Kyškovice RS budova ZAB_Kyškovice 
dle ÚP plochy zemědělské, dle ZABAGED budova  
blíže nespecifikovaná 

Kyškovice RS budova ZAB_Kyškovice 
dle ÚP plochy zemědělské, dle ZABAGED budova  
blíže nespecifikovaná 

Kyškovice OV záplavové území UP_Kyškovice_R_2008 dle ÚP MS, dle metodiky OV 

Lhotka nad Labem BY bydlení nízkopodlažní UP_Lhotka nad Labem_R_2003 dle ÚP Lovosice rok 2003 

Lhotka nad Labem BY bydlení nízkopodlažní UP_Lhotka nad Labem_R_2003 dle ÚP Lovosice rok 2003 

Lhotka nad Labem BY bydlení nízkopodlažní UP_Lhotka nad Labem_R_2003 dle ÚP Lovosice rok 2003 

Lhotka nad Labem BY bydlení nízkopodlažní UP_Lhotka nad Labem_R_2003 dle ÚP Lovosice rok 2003 

Lhotka nad Labem BY bydlení nízkopodlažní UP_Lhotka nad Labem_R_2003 dle ÚP Lovosice rok 2003 

Libochovany RS budova blíže nespecifik. ZAB_Libochovany 
dle ÚP plochy v rozporu s právním vztahem,  
dle ZABAGED budova blíže nespecifikovaná 

Libochovany RS budova blíže nespecifik. ZAB_Libochovany 
dle ÚP plochy v rozporu s právním vztahem,  
dle ZABAGED budova blíže nespecifikovaná 

Libochovany RS budova blíže nespecifik. ZAB_Libochovany 
dle ÚP plochy v rozporu s právním vztahem,  
dle ZABAGED budova blíže nespecifikovaná 

Libochovany OV pl. výroby zemědělské UP_Libochovany_R_2010 dle ÚP VY, dle metodiky OV 

Libochovany OV plochy rekreace UP_Libochovany_R_2010 dle ÚP RS, dle metodiky OV 

Libochovany DO budova blíže nespecifik. ZAB_Libochovany dle ÚP ZE, dle ZABAGED budova blíže nespecifikovaná 

Libotenice TV zahrady a sady UP_Libotenice_R_2008 dle ÚP ZE, dle metodiky TV 

Litoměřice OV využití centra města UP_Litoměřice_R_2009 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Litoměřice OV využití centra města UP_Litoměřice_R_2009 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Litoměřice OV využití centra města UP_Litoměřice_R_2009 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Litoměřice RS budova blíže nespecifik. ZAB_Litoměřice dle ÚP rekeace, dle ZABAGED budova blíže nespecifikovaná 

Litoměřice OV sídelní zeleň UP_Litoměřice_R_2009 dle ÚP ZE, dle metodiky OV 

Litoměřice OV sídelní zeleň UP_Litoměřice_R_2009 dle ÚP ZE, dle metodiky OV 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

26 ŘÍJEN 2013 

Obec Způsob využití Legenda Zdroj Zdůvodnění zařazení plochy 

Litoměřice OV budova blíže nespecifik. ZAB_Litoměřice dle ÚP ZE, dle ZABAGED budova blíže nespecifikovaná 

Litoměřice BY budova blíže nespecifik. ZAB_Litoměřice plocha není v ÚP specifikována 

Litoměřice OV budova blíže nespecifik. ZAB_Litoměřice dle ÚP ZE, dle ZABAGED budova blíže nespecifikovaná 

Litoměřice OV využití centra města UP_Litoměřice_R_2009 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Litoměřice TV Skládka materiálu ZAB_Litoměřice 
dle ÚP plochy přírodní, dle ZABAGED budova blíže  
nespecifikovaná Skládka materiálu 

Litoměřice OV budova blíže nespecifik. ZAB_Litoměřice dle ÚP železniční doprava, dle ZABAGED budova blíže nespecifikovaná 

Litoměřice BY budova blíže nespecifik. ZAB_Litoměřice dle ÚP plochy přírodní, dle ZABAGED budova blíže nespecifikovaná 

Litoměřice OV budova blíže nespecifik. ZAB_Litoměřice dle ÚP ZE, dle ZABAGED budova blíže nespecifikovaná 

Litoměřice RS budova blíže nespecifik. ZAB_Litoměřice dle ÚP plochy přírodní, dle ZABAGED budova blíže nespecifikovaná 

Litoměřice OV využití centra města UP_Litoměřice_R_2009 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Litoměřice OV využití centra města UP_Litoměřice_R_2009 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Litoměřice OV využití centra města UP_Litoměřice_R_2009 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Litoměřice OV využití centra města UP_Litoměřice_R_2009 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Litoměřice OV využití centra města UP_Litoměřice_R_2009 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Litoměřice OV využití centra města UP_Litoměřice_R_2009 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Litoměřice OV využití centra města UP_Litoměřice_R_2009 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Litoměřice OV využití centra města UP_Litoměřice_R_2009 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Litoměřice OV využití centra města UP_Litoměřice_R_2009 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Litoměřice OV využití centra města UP_Litoměřice_R_2009 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Litoměřice OV využití centra města UP_Litoměřice_R_2009 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Litoměřice OV využití centra města UP_Litoměřice_R_2009 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Litoměřice OV využití centra města UP_Litoměřice_R_2009 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Litoměřice OV využití centra města UP_Litoměřice_R_2009 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Litoměřice OV využití centra města UP_Litoměřice_R_2009 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Litoměřice OV využití centra města UP_Litoměřice_R_2009 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Litoměřice OV využití centra města UP_Litoměřice_R_2009 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Litoměřice OV využití centra města UP_Litoměřice_R_2009 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Litoměřice OV využití centra města UP_Litoměřice_R_2009 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Litoměřice OV využití centra města UP_Litoměřice_R_2009 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Litoměřice OV využití centra města UP_Litoměřice_R_2009 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Litoměřice OV využití centra města UP_Litoměřice_R_2009 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Litoměřice OV využití centra města UP_Litoměřice_R_2009 dle ÚP SM, dle metodiky OV 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

27 ŘÍJEN 2013 

Obec Způsob využití Legenda Zdroj Zdůvodnění zařazení plochy 

Litoměřice OV využití centra města UP_Litoměřice_R_2009 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Lovosice OV pl. městské UP_Lovosice_R_2012 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Lovosice OV pl. komerční UP_Lovosice_R_2012 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Lovosice OV centrální zóna UP_Lovosice_R_2012 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Lovosice OV pl. městské UP_Lovosice_R_2012 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Lovosice OV pl. městské UP_Lovosice_R_2012 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Lovosice OV pl. občanského vybavení UP_Lovosice_R_2000 dle metodiky OV - OÚ 

Lukavec VY budova ZAB_Lukavec dle ÚP zeleň 

Lukavec VY budova ZAB_Lukavec dle ÚP zeleň 

Lukavec VY   ORT_Lukavec_budova dle ÚP zeleň 

Lukavec VY budova ZAB_Lukavec dle ÚP zeleň, tvar upraven dle CUZK 

Ludvíkovice VY plochy RD UP_Děčín_R_2010 dle ÚP BY, dle metodiky VY 

Ludvíkovice VY plochy RD UP_Děčín_R_2010 dle ÚP BY, dle metodiky VY 

Ludvíkovice VY plochy RD UP_Děčín_R_2010 dle ÚP BY, dle metodiky VY 

Malé Březno BY budova blíže nespecifik. ZAB_Malé Březno dle ÚP ZE, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 

Malé Březno TV budova blíže nespecifik. ZAB_Malé Březno dle ÚP půda, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 

Malé Březno BY budova blíže nespecifik. ZAB_Malé Březno dle ÚP ZE, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 

Malé Březno TV budova blíže nespecifik. ZAB_Malé Březno dle ÚP půda, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 

Malé Březno BY budova blíže nespecifik. ZAB_Malé Březno dle ÚP ZE, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 

Malé Březno TV budova blíže nespecifik. ZAB_Malé Březno dle ÚP půda, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 

Mělník TV smíšené neobytné území UP_Mělník_R_2011 dle ÚP SM, dle metodiky TV, tvar upraven dle CUZK a ORT 

Mělník OV smíšené obytné území UP_Mělník_R_2011 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Mělník OV smíšené obytné území UP_Mělník_R_2011 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Mělník OV smíšené neobytné území UP_Mělník_R_2011 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Mělník OV smíšené neobytné území UP_Mělník_R_2011 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Mělník RS budova ZAB_Mělník dle ÚP ZE, dle ZABAGED budova 

Mělník RS budova ZAB_Mělník dle ÚP ZE, dle ZABAGED budova 

Mělník DO skupinové garáže UP_Mělník_R_2011 legenda dle ZABAGED 

Mělník RS budova ZAB_Mělník dle ÚP ZE, dle ZABAGED budova 

Mělník RS budova ZAB_Mělník dle ÚP ZE, dle ZABAGED budova 

Mělník RS budova ZAB_Mělník dle ÚP ZE, dle ZABAGED budova 

Mělník OV smíšené obytné území UP_Mělník_R_2011 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Mělník RS budova ZAB_Mělník dle ÚP ZE, dle ZABAGED budova 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

28 ŘÍJEN 2013 

Obec Způsob využití Legenda Zdroj Zdůvodnění zařazení plochy 

Mělník RS budova ZAB_Mělník dle ÚP vinice, dle ZABAGED budova 

Mělník TV budova ZAB_Mělník dle ÚP ZE, dle ZABAGED budova 

Mělník BY budova ZAB_Mělník dle ÚP ZE, dle ZABAGED budova 

Mlékojedy DO budova blíže nespecifik. ZAB_Mlékojedy ÚP není dostupný 

Mlékojedy DO budova blíže nespecifik. ZAB_Mlékojedy ÚP není dostupný 

Mlékojedy OV obytné, historické jádro UP_Mlékojedy_V_2010 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Píšťany VY průmyslový podnik ZAB_Žalhostice pro tuto oblast není dostupný ÚP 

Píšťany RS rekreace UP_Píšťany_R_2007 poloha upřesněna dle ORT 

Píšťany RS budova blíže nespecifik. ZAB_Píšťany dle ÚP zahrady, dle ZABAGED budova blíže nespecifikovaná 

Píšťany RS   ORT_Píšťany_zahrádkové osady dle ÚP návrh zeleně, dle ORT zahrádkové osady 

Povrly DO   ORT_Povrhly_parkoviště dle ÚP nedefinováno, dle ORT parkoviště 

Povrly BY budova blíže nespecifik. ZAB_Povrly dle ÚP ZE, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 

Povrly ZE silnice I. třídy UP_Povrly_V_2006 dle ÚP silnice II. třídy, dle ÚAP a MAPYCZ silnice I. třídy 

Povrly DO silnice I. třídy UP_Povrly_V_2006 dle ÚP silnice II. třídy, dle ÚAP silnice I. třídy 

Povrly DO   ORT_Povrhly_parkoviště dle ÚP nedefinováno, dle ORT parkoviště 

Povrly BY budova blíže nespecifik. ZAB_Povrly dle ÚP ZE, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 

Povrly ZE silnice I. třídy UP_Povrly_V_2006 dle ÚP silnice II. třídy, dle ÚAP a MAPYCZ silnice I. třídy 

Povrly DO silnice I. třídy UP_Povrly_V_2006 dle ÚP silnice II. třídy, dle ÚAP silnice I. třídy 

Povrly DO   ORT_Povrhly_parkoviště dle ÚP nedefinováno, dle ORT parkoviště 

Povrly BY budova blíže nespecifik. ZAB_Povrly dle ÚP ZE, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 

Povrly ZE silnice I. třídy UP_Povrly_V_2006 dle ÚP silnice II. třídy, dle ÚAP a MAPYCZ silnice I. třídy 

Povrly DO silnice I. třídy UP_Povrly_V_2006 dle ÚP silnice II. třídy, dle ÚAP silnice I. třídy 

Prackovice nad 
Labem DO   ORT_Dolní Zálezly_silnice I. tř dle ÚP veřejná prostranství, dle ORT silnice I. tř 

Prackovice nad 
Labem DO   ORT_Dolní Zálezly_silnice I. tř dle ÚP veřejná prostranství, dle ORT silnice I. tř 

Prackovice nad 
Labem DO budova blíže nespecifik. ZAB_Prackovice 

dle ÚP nezpevněné plochy, dle ZABAGED budova 
 blíže nespecifikovaná 

Prackovice nad 
Labem DO   ORT_Dolní Zálezly_silnice I. tř dle ÚP veřejná prostranství, dle ORT silnice I. tř 

Račice BY budova ZAB_Račice dle ÚP zahrady, dle ZABAGED budova blíže nespecifikovaná 

Račice BY budova ZAB_Račice dle ÚP zahrady, dle ZABAGED budova blíže nespecifikovaná 

Račice BY budova ZAB_Račice dle ÚP zahrady, dle ZABAGED budova blíže nespecifikovaná 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

29 ŘÍJEN 2013 

Obec Způsob využití Legenda Zdroj Zdůvodnění zařazení plochy 

Roudnice nad 
Labem OV pl. smíšené v centru UP_Roudnice/n/Labem_R_2007 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Roudnice nad 
Labem OV bydlení v RD UP_Roudnice/n/Labem_R_2007 dle ÚP BY, dle metodiky OV 

Roudnice nad 
Labem OV průmysl. výroba a sklady UP_Roudnice/n/Labem_R_2007 dle ÚP VY, dle metodiky OV 

Roudnice nad 
Labem DO budova UP_Roudnice/n/Labem_R_2007 

dle ÚP veřejná prostranství, dle ZABAGED budova  
blíže nespecifikovaná 

Roudnice nad 
Labem DO budova UP_Roudnice/n/Labem_R_2007 

dle ÚP veřejná prostranství, dle ZABAGED budova  
blíže nespecifikovaná 

Roudnice nad 
Labem RS budova UP_Roudnice/n/Labem_R_2007 

dle ÚP veřejná prostranství, dle ZABAGED budova  
blíže nespecifikovaná 

Roudnice nad 
Labem DO budova UP_Roudnice/n/Labem_R_2007 

dle ÚP veřejná prostranství, dle ZABAGED budova  
blíže nespecifikovaná 

Roudnice nad 
Labem DO budova UP_Roudnice/n/Labem_R_2007 

dle ÚP veřejná prostranství, dle ZABAGED budova  
blíže nespecifikovaná 

Roudnice nad 
Labem OV pl. smíšené městské UP_Roudnice/n/Labem_R_2007 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Roudnice nad 
Labem OV pl. smíšené městské UP_Roudnice/n/Labem_R_2007 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Roudnice nad 
Labem OV pl. smíšené městské UP_Roudnice/n/Labem_R_2007 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Roudnice nad 
Labem OV pl. smíšené městské UP_Roudnice/n/Labem_R_2007 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Roudnice nad 
Labem OV pl. smíšené městské UP_Roudnice/n/Labem_R_2007 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Roudnice nad 
Labem OV bydlení  v RD UP_Roudnice/n/Labem_R_2007 dle ÚP BY, dle metodiky OV 

Roudnice nad 
Labem OV pl. smíšené v centru UP_Roudnice/n/Labem_R_2007 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Roudnice nad 
Labem OV pl. smíšené v centru UP_Roudnice/n/Labem_R_2007 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Roudnice nad 
Labem OV pl. smíšené v centru UP_Roudnice/n/Labem_R_2007 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Roudnice nad 
Labem OV pl. smíšené v centru UP_Roudnice/n/Labem_R_2007 dle ÚP SM, dle metodiky OV 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

30 ŘÍJEN 2013 

Obec Způsob využití Legenda Zdroj Zdůvodnění zařazení plochy 

Roudnice nad 
Labem OV 

bydlení v bytových 
domech UP_Roudnice/n/Labem_R_2007 dle ÚP BY, dle metodiky OV 

Roudnice nad 
Labem OV pl. smíšené v centru UP_Roudnice/n/Labem_R_2007 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Roudnice nad 
Labem OV pl. smíšené v centru UP_Roudnice/n/Labem_R_2007 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Štětí DO autobusové nádraží ZAB_Štětí dle ÚP ZE, dle ZABAGED autobusové nádraží 

Štětí OV bydlení  nízkopodlažní UP_Štětí_R_2005 dle ÚP BY, dle metodiky OV 

Štětí OV bydlení  nízkopodlažní UP_Štětí_R_2005 dle ÚP BY, dle metodiky OV 

Štětí OV bydlení  nízkopodlažní UP_Štětí_R_2005 dle ÚP BY, dle metodiky OV 

Štětí OV bydlení  nízkopodlažní UP_Štětí_R_2005 dle ÚP BY, dle metodiky OV 

Štětí OV bydlení  nízkopodlažní UP_Štětí_R_2005 dle ÚP BY, dle metodiky OV 

Štětí OV plochy výrobních služeb UP_Štětí_R_2005 dle ÚP VY, dle metodiky OV 

Štětí RS budova ZAB_Štětí dle ÚP ZE, dle ZABAGED budova 

Štětí RS budova ZAB_Štětí dle ÚP ZE, dle ZABAGED budova 

Štětí RS budova ZAB_Štětí dle ÚP ZE, dle ZABAGED budova 

Štětí RS budova ZAB_Štětí dle ÚP ZE, dle ZABAGED budova 

Štětí RS budova ZAB_Štětí dle ÚP ZE, dle ZABAGED budova 

Štětí RS budova ZAB_Štětí dle ÚP ZE, dle ZABAGED budova 

Štětí TV budova ZAB_Štětí dle ÚP ZE, dle ZABAGED budova 

Štětí DO budova ZAB_Štětí dle ÚP ZE, dle ZABAGED budova 

Terezín OV pl. smíšené obyrtné měst. UP_Terezín_R_2008 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Terezín OV pl. smíšené obyrtné měst. UP_Terezín_R_2008 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Terezín OV pl. smíšené obyrtné měst. UP_Terezín_R_2008 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Terezín OV pl. smíšené obyrtné měst. UP_Terezín_R_2008 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Terezín OV pl. smíšené obyrtné měst. UP_Terezín_R_2008 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Terezín OV pl. smíšené obyrtné měst. UP_Terezín_R_2008 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Terezín OV pl. smíšené obyrtné měst. UP_Terezín_R_2008 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Terezín OV pl. smíšené obyrtné měst. UP_Terezín_R_2008 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Terezín OV pl. smíšené obyrtné měst. UP_Terezín_R_2008 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Terezín OV pl. smíšené obyrtné měst. UP_Terezín_R_2008 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Terezín BY budova blíže nespecifik. ZAB_Terezín 
dle ÚP veřejná prostranství, dle ZABAGED budova  
blíže nespecifikovaná 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

31 ŘÍJEN 2013 

Obec Způsob využití Legenda Zdroj Zdůvodnění zařazení plochy 

Terezín BY budova blíže nespecifik. ZAB_Terezín 
dle ÚP veřejná prostranství, dle ZABAGED budova  
blíže nespecifikovaná 

Terezín BY budova blíže nespecifik. ZAB_Terezín 
dle ÚP veřejná prostranství, dle ZABAGED budova  
blíže nespecifikovaná 

Terezín BY budova blíže nespecifik. ZAB_Terezín 
dle ÚP veřejná prostranství, dle ZABAGED budova  
blíže nespecifikovaná 

Terezín OV pl. smíšené obyrtné měst. UP_Terezín_R_2008 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Terezín RS budova blíže nespecifik. ZAB_Terezín dle ÚP orná půda, dle ZABAGED budova blíže nespecifikovaná 

Terezín BY   ORT_Terezín_budova dle ÚP orná půda, dle ORT budova 

Terezín OV pl. změny funkce UP_Terezín_R_2008 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Terezín RS   ORT_Terezín_budova dle ÚP ZE, dle ORT budova 

Terezín RS   ORT_Terezín_budova dle ÚP ZE, dle ORT budova 

Terezín RS   ORT_Terezín_budova dle ÚP ZE, dle ORT budova 

Terezín BY budova blíže nespecifik. ZAB_Terezín 
dle ÚP veřejná prostranství, dle ZABAGED budova blíže 
nespecifikovaná 

Terezín RS budova blíže nespecifik. ZAB_Terezín dle ÚP ZE, dle ZABAGED budova blíže nespecifikovaná 

Terezín RS   ORT_Terezín_budova dle ÚP orná půda, dle ORT budova 

Terezín OV pl. smíšené obyrtné měst. UP_Terezín_R_2008 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Terezín OV pl. smíšené obyrtné měst. UP_Terezín_R_2008 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Terezín OV pl. smíšené obyrtné měst. UP_Terezín_R_2008 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Terezín OV pl. smíšené obyrtné měst. UP_Terezín_R_2008 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Terezín OV pl. smíšené obyrtné měst. UP_Terezín_R_2008 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Terezín OV pl. smíšené obyrtné měst. UP_Terezín_R_2008 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Terezín OV pl. smíšené obyrtné měst. UP_Terezín_R_2008 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Terezín OV pl. smíšené obyrtné měst. UP_Terezín_R_2008 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Terezín OV pl. smíšené obyrtné měst. UP_Terezín_R_2008 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Terezín OV pl. smíšené obyrtné měst. UP_Terezín_R_2008 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Terezín OV pl. smíšené obyrtné měst. UP_Terezín_R_2008 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Terezín OV pl. smíšené obyrtné měst. UP_Terezín_R_2008 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Terezín OV pl. smíšené obyrtné měst. UP_Terezín_R_2008 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Terezín OV pl. smíšené obyrtné měst. UP_Terezín_R_2008 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Terezín OV pl. smíšené obyrtné měst. UP_Terezín_R_2008 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Terezín OV pl. smíšené obyrtné měst. UP_Terezín_R_2008 dle ÚP SM, dle metodiky OV 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

32 ŘÍJEN 2013 

Obec Způsob využití Legenda Zdroj Zdůvodnění zařazení plochy 

Terezín OV pl. smíšené obyrtné měst. UP_Terezín_R_2008 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Terezín OV pl. smíšené obyrtné měst. UP_Terezín_R_2008 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Terezín OV pl. smíšené obyrtné měst. UP_Terezín_R_2008 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Terezín OV pl. smíšené obyrtné měst. UP_Terezín_R_2008 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Terezín OV pl. smíšené obyrtné měst. UP_Terezín_R_2008 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Terezín OV pl. smíšené obyrtné měst. UP_Terezín_R_2008 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Terezín OV pl. smíšené obyrtné měst. UP_Terezín_R_2008 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Terezín OV pl. smíšené obyrtné měst. UP_Terezín_R_2008 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Terezín OV pl. smíšené obyrtné měst. UP_Terezín_R_2008 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Terezín OV pl. smíšené obyrtné měst. UP_Terezín_R_2008 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Terezín OV pl. smíšené obyrtné měst. UP_Terezín_R_2008 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Terezín OV pl. smíšené obyrtné měst. UP_Terezín_R_2008 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Terezín OV technická infrastruktura UP_Terezín_R_2008 dle ÚP TV, dle metodiky OV 

Terezín OV bydlení venkovské UP_Terezín_R_2008 dle ÚP BY, dle metodiky OV 

Terezín OV bydlení venkovské UP_Terezín_R_2008 dle ÚP BY, dle metodiky OV 

Terezín OV pl. smíšené obytné měst. UP_Terezín_R_2008 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Terezín OV pl. smíšené obytné měst. UP_Terezín_R_2008 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Terezín RS budova blíže nespecifik. ZAB_Terezín dle ÚP orná půda, dle ZABAGED budova blíže nespecifikovaná 

Travčice VY Povrchová těžba ZAB_Travčice dle ÚP les, dle ZABAGED povrchová těžba 

Ústí nad Labem OV park UP_Ústí nad Labem_R_2011 dle ÚP ZE, dle metodiky OV 

Ústí nad Labem TV plochy vodní dopravy UP_Ústí nad Labem_R_2011 dle ÚP DO, dle metodiky TV 

Ústí nad Labem OV plochy vodní dopravy UP_Ústí nad Labem_R_2011 dle ÚP DO, dle metodiky OV 

Ústí nad Labem SM komerční zařízení plošná UP_Ústí nad Labem_R_2011 dle ÚP OV, dle metodiky SM 

Ústí nad Labem SM komerční zařízení malá UP_Ústí nad Labem_R_2011 dle ÚP OV, dle metodiky SM 

Ústí nad Labem SM komerční zařízení malá UP_Ústí nad Labem_R_2011 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Ústí nad Labem SM komerční zařízení malá UP_Ústí nad Labem_R_2011 dle ÚP OV, dle metodiky SM 

Ústí nad Labem SM komerční zařízení malá UP_Ústí nad Labem_R_2011 dle ÚP OV, dle metodiky SM 

Ústí nad Labem RS budova blíže nespecifik. ZAB_Ústí nad Labem dle ÚP ZE, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 

Ústí nad Labem TV lehký průmysl UP_Ústí nad Labem_R_2011 dle ÚP VY, dle metodiky TV 

Ústí nad Labem TV vodojem zemní ZAB_Ústí nad Labem dle ÚP DO, dle ZABAGED vodojem zemní 

Ústí nad Labem TV plochy vodní dopravy UP_Ústí nad Labem_R_2011 dle ÚP DO, dle metodiky TV 

Ústí nad Labem RS budova blíže nespecifik. ZAB_Ústí nad Labem dle ÚP ZE, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 

Ústí nad Labem RS budova blíže nespecifik. ZAB_Ústí nad Labem dle ÚP ZE, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

33 ŘÍJEN 2013 

Obec Způsob využití Legenda Zdroj Zdůvodnění zařazení plochy 

Ústí nad Labem RS budova blíže nespecifik. ZAB_Ústí nad Labem dle ÚP ZE, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 

Ústí nad Labem RS budova blíže nespecifik. ZAB_Ústí nad Labem 
dle ÚP veřejná prostranství, dle ZABEGED budova blíže 
nespecifikovaná 

Ústí nad Labem OV pl. smíšené obytné UP_Ústí nad Labem_R_2011 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Ústí nad Labem OV bydlení v rodin. domech UP_Ústí nad Labem_R_2011 dle ÚP BY, dle metodiky OV 

Ústí nad Labem TV   CUZK_Ústí nad Labem_vod.dílo jez dle ÚP plochy drážní 

Ústí nad Labem OV 
bydlení v bytových 
domech UP_Ústí nad Labem_R_2011 dle ÚP BY, dle metodiky OV 

Ústí nad Labem OV plochy drážní UP_Ústí nad Labem_R_2011 dle ÚP DO, dle metodiky OV 

Ústí nad Labem DO   ORT_Dolní Zálezly_silnice I. tř dle ÚP veřejná prostranství, dle ORT silnice I. tř 

Ústí nad Labem OV park UP_Ústí nad Labem_R_2011 dle ÚP ZE, dle metodiky OV 

Ústí nad Labem TV plochy vodní dopravy UP_Ústí nad Labem_R_2011 dle ÚP DO, dle metodiky TV 

Ústí nad Labem OV plochy vodní dopravy UP_Ústí nad Labem_R_2011 dle ÚP DO, dle metodiky OV 

Ústí nad Labem SM komerční zařízení plošná UP_Ústí nad Labem_R_2011 dle ÚP OV, dle metodiky SM 

Ústí nad Labem SM komerční zařízení malá UP_Ústí nad Labem_R_2011 dle ÚP OV, dle metodiky SM 

Ústí nad Labem SM komerční zařízení malá UP_Ústí nad Labem_R_2011 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Ústí nad Labem SM komerční zařízení malá UP_Ústí nad Labem_R_2011 dle ÚP OV, dle metodiky SM 

Ústí nad Labem SM komerční zařízení malá UP_Ústí nad Labem_R_2011 dle ÚP OV, dle metodiky SM 

Ústí nad Labem RS budova blíže nespecifik. ZAB_Ústí nad Labem dle ÚP ZE, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 

Ústí nad Labem TV lehký průmysl UP_Ústí nad Labem_R_2011 dle ÚP VY, dle metodiky TV 

Ústí nad Labem TV vodojem zemní ZAB_Ústí nad Labem dle ÚP DO, dle ZABAGED vodojem zemní 

Ústí nad Labem TV plochy vodní dopravy UP_Ústí nad Labem_R_2011 dle ÚP DO, dle metodiky TV 

Ústí nad Labem RS budova blíže nespecifik. ZAB_Ústí nad Labem dle ÚP ZE, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 

Ústí nad Labem RS budova blíže nespecifik. ZAB_Ústí nad Labem dle ÚP ZE, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 

Ústí nad Labem RS budova blíže nespecifik. ZAB_Ústí nad Labem dle ÚP ZE, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 

Ústí nad Labem RS budova blíže nespecifik. ZAB_Ústí nad Labem 
dle ÚP veřejná prostranství, dle ZABEGED budova  
blíže nespecifikovaná 

Ústí nad Labem OV pl. smíšené obytné UP_Ústí nad Labem_R_2011 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Ústí nad Labem OV bydlení  v rodin. domech UP_Ústí nad Labem_R_2011 dle ÚP BY, dle metodiky OV 

Ústí nad Labem TV   CUZK_Ústí nad Labem_vod.dílo jez dle ÚP plochy drážní 

Ústí nad Labem OV 
bydlení v bytových 
domech UP_Ústí nad Labem_R_2011 dle ÚP BY, dle metodiky OV 

Ústí nad Labem OV plochy drážní UP_Ústí nad Labem_R_2011 dle ÚP DO, dle metodiky OV 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

34 ŘÍJEN 2013 

Obec Způsob využití Legenda Zdroj Zdůvodnění zařazení plochy 

Ústí nad Labem DO   ORT_Dolní Zálezly_silnice I. tř dle ÚP veřejná prostranství, dle ORT silnice I. tř 

Ústí nad Labem OV park UP_Ústí nad Labem_R_2011 dle ÚP ZE, dle metodiky OV 

Ústí nad Labem TV plochy vodní dopravy UP_Ústí nad Labem_R_2011 dle ÚP DO, dle metodiky TV 

Ústí nad Labem OV plochy vodní dopravy UP_Ústí nad Labem_R_2011 dle ÚP DO, dle metodiky OV 

Ústí nad Labem SM komerční zařízení plošná UP_Ústí nad Labem_R_2011 dle ÚP OV, dle metodiky SM 

Ústí nad Labem SM komerční zařízení malá UP_Ústí nad Labem_R_2011 dle ÚP OV, dle metodiky SM 

Ústí nad Labem SM komerční zařízení malá UP_Ústí nad Labem_R_2011 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Ústí nad Labem SM komerční zařízení malá UP_Ústí nad Labem_R_2011 dle ÚP OV, dle metodiky SM 

Ústí nad Labem SM komerční zařízení malá UP_Ústí nad Labem_R_2011 dle ÚP OV, dle metodiky SM 

Ústí nad Labem RS budova blíže nespecifik. ZAB_Ústí nad Labem dle ÚP ZE, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 

Ústí nad Labem TV lehký průmysl UP_Ústí nad Labem_R_2011 dle ÚP VY, dle metodiky TV 

Ústí nad Labem TV vodojem zemní ZAB_Ústí nad Labem dle ÚP DO, dle ZABAGED vodojem zemní 

Ústí nad Labem TV plochy vodní dopravy UP_Ústí nad Labem_R_2011 dle ÚP DO, dle metodiky TV 

Ústí nad Labem RS budova blíže nespecifik. ZAB_Ústí nad Labem dle ÚP ZE, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 

Ústí nad Labem RS budova blíže nespecifik. ZAB_Ústí nad Labem dle ÚP ZE, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 

Ústí nad Labem RS budova blíže nespecifik. ZAB_Ústí nad Labem dle ÚP ZE, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 

Ústí nad Labem RS budova blíže nespecifik. ZAB_Ústí nad Labem 
dle ÚP veřejná prostranství, dle ZABEGED budova blíže 
nespecifikovaná 

Ústí nad Labem OV pl. smíšené obytné UP_Ústí nad Labem_R_2011 dle ÚP SM, dle metodiky OV 

Ústí nad Labem OV bydlení  v rodin. domech UP_Ústí nad Labem_R_2011 dle ÚP BY, dle metodiky OV 

Ústí nad Labem TV   CUZK_Ústí nad Labem_vod.dílo jez dle ÚP plochy drážní 

Ústí nad Labem OV 
bydlení v bytových 
domech UP_Ústí nad Labem_R_2011 dle ÚP BY, dle metodiky OV 

Ústí nad Labem OV plochy drážní UP_Ústí nad Labem_R_2011 dle ÚP DO, dle metodiky OV 

Ústí nad Labem DO   ORT_Dolní Zálezly_silnice I. tř dle ÚP veřejná prostranství, dle ORT silnice I. tř 

Vědomice RS   ORT_Vědomice_zahrádkářská osada dle ÚP orná půda 

Vědomice BY   CUZK_Vědomice_rodinný dům dle ÚP orná půda, dle CUZK rodinný dům 

Vědomice OV pl. zeměd. závodů UP_Vědomice_R_1995 dle ÚP VY, dle metodiky OV 

Vědomice OV pl. zeměd. závodů UP_Vědomice_R_1995 dle ÚP VY, dle metodiky OV 

Vědomice OV pl. zeměd. závodů UP_Vědomice_R_1995 dle ÚP VY, dle metodiky OV 

Velké Březno TV plochy a objekty výroby CO_Velké Březno dle ÚP VY, dle metodiky TV 

Velké Březno OV parky, veřejná ZE UP_Velké Březno_V_2006 dle ÚP ZE, dle metodiky OV 

Velké Březno BY budova blíže nespecifik. ZAB_Velké Březno dle ÚP ZE, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

35 ŘÍJEN 2013 

Obec Způsob využití Legenda Zdroj Zdůvodnění zařazení plochy 

Velké Březno BY budova blíže nespecifik. ZAB_Velké Březno dle ÚP ZE, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 

Velké Březno BY budova blíže nespecifik. ZAB_Velké Březno dle ÚP ZE, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 

Velké Březno BY budova blíže nespecifik. ZAB_Velké Březno dle ÚP ZE, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 

Velké Březno TV čistírna odpadních vod ZAB_Velké Březno dle ÚP ZE, dle ZABEGED čistírna odpadních vod 

Velké Březno TV vodojem zemní ZAB_Velké Březno dle ÚP ZE/TV, dle ZABEGED vodojem zemní 

Velké Březno TV vodojem zemní ZAB_Velké Březno dle ÚP ZE, dle ZABEGED vodojem zemní 

Velké Březno RS budova blíže nespecifik. ZAB_Velké Březno dle ÚP ZE, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 

Velké Březno OV plochy a objekty obytné UP_Velké Březno_V_2006 dle ÚP BY, dle metodiky OV 

Velké Březno TV plochy a objekty výroby CO_Velké Březno dle ÚP VY, dle metodiky TV 

Velké Březno OV parky, veřejná zeleň UP_Velké Březno_V_2006 dle ÚP ZE, dle metodiky OV 

Velké Březno BY budova blíže nespecifik. ZAB_Velké Březno dle ÚP ZE, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 

Velké Březno BY budova blíže nespecifik. ZAB_Velké Březno dle ÚP ZE, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 

Velké Březno BY budova blíže nespecifik. ZAB_Velké Březno dle ÚP ZE, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 

Velké Březno BY budova blíže nespecifik. ZAB_Velké Březno dle ÚP ZE, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 

Velké Březno TV čistírna odpadních vod ZAB_Velké Březno dle ÚP ZE, dle ZABEGED čistírna odpadních vod 

Velké Březno TV vodojem zemní ZAB_Velké Březno dle ÚP ZE/TV, dle ZABEGED vodojem zemní 

Velké Březno TV vodojem zemní ZAB_Velké Březno dle ÚP ZE, dle ZABEGED vodojem zemní 

Velké Březno RS budova blíže nespecifik. ZAB_Velké Březno dle ÚP ZE, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 

Velké Březno OV plochy a objekty obytné UP_Velké Březno_V_2006 dle ÚP BY, dle metodiky OV 

Velké Březno TV plochy a objekty výroby CO_Velké Březno dle ÚP VY, dle metodiky TV 

Velké Březno OV parky, veřejná zeleň UP_Velké Březno_V_2006 dle ÚP ZE, dle metodiky OV 

Velké Březno BY budova blíže nespecifik. ZAB_Velké Březno dle ÚP ZE, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 

Velké Březno BY budova blíže nespecifik. ZAB_Velké Březno dle ÚP ZE, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 

Velké Březno BY budova blíže nespecifik. ZAB_Velké Březno dle ÚP ZE, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 

Velké Březno BY budova blíže nespecifik. ZAB_Velké Březno dle ÚP ZE, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 

Velké Březno TV čistírna odpadních vod ZAB_Velké Březno dle ÚP ZE, dle ZABEGED čistírna odpadních vod 

Velké Březno TV vodojem zemní ZAB_Velké Březno dle ÚP ZE/TV, dle ZABEGED vodojem zemní 

Velké Březno TV vodojem zemní ZAB_Velké Březno dle ÚP ZE, dle ZABEGED vodojem zemní 

Velké Březno RS budova blíže nespecifik. ZAB_Velké Březno dle ÚP ZE, dle ZABEGED budova blíže nespecifikovaná 

Velké Březno OV plochy a objekty obytné UP_Velké Březno_V_2006 dle ÚP BY, dle metodiky OV 

Velké Žernoseky RS hřiště ZAB_Velké Žernoseky dle ÚP sady/BY, dle ZABAGED budova blíže nespecifikovaná 

Velké Žernoseky RS budova blíže nespecifik. ZAB_Velké Žernoseky dle ÚP sady, dle ZABAGED budova blíže nespecifikovaná 

Velké Žernoseky RS budova blíže nespecifik. ZAB_Velké Žernoseky dle ÚP sady, dle ZABAGED budova blíže nespecifikovaná 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

36 ŘÍJEN 2013 

Obec Způsob využití Legenda Zdroj Zdůvodnění zařazení plochy 

Velké Žernoseky RS budova blíže nespecifik. ZAB_Velké Žernoseky dle ÚP sady, dle ZABAGED budova blíže nespecifikovaná 

Velké Žernoseky RS budova blíže nespecifik. ZAB_Velké Žernoseky dle ÚP sady, dle ZABAGED budova blíže nespecifikovaná 

Velké Žernoseky RS budova blíže nespecifik. ZAB_Velké Žernoseky dle ÚP sady, dle ZABAGED budova blíže nespecifikovaná 

Velké Žernoseky RS budova blíže nespecifik. ZAB_Velké Žernoseky dle ÚP sady, dle ZABAGED budova blíže nespecifikovaná 

Velké Žernoseky RS budova blíže nespecifik. ZAB_Velké Žernoseky dle ÚP sady, dle ZABAGED budova blíže nespecifikovaná 

Velké Žernoseky OV pl. trvalého BY UP_Velké Žernoseky_R_1998 dle ÚP BY, dle metodiky OV 

Záluží BY budova ZAB_Záluží dle ÚP BY/rekreace, dle ZABAGED budova blíže nespecifikovaná 

Záluží VY sklad,hangár ZAB_Záluží dle ÚP doprava, dle ZABAGED Sklad,hangár 

Záluží BY   ORT_Záluží_budova dle ÚP zahrady 

Záluží BY   ORT_Záluží_budova dle ÚP zahrady 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO 
LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

37 ŘÍJEN 2013 

 

4.3.2 Vymezení citlivých objektů 

Při zpracování vrstvy citlivých objektům se vycházelo z dat územního plánu, dále pak internetových mapových a 
informačních zdrojů, geodatabáze ZABAGED®. Zdroje citlivých objektů viz kapitola 3.3 

Při zpracování bodové vrstvy citlivých objektů některé citlivé objekty nesplňují topologickou podmínku Metodiky 
tvorby map povodňového nebezpečí a povodňových rizik tvorby map, že každý prvek musí ležet uvnitř 
polygonového prvku z vrstvy zranitelnost, ke kterému náleží. V tomto případě, že plocha využití dle ÚPD 
nezapadala do kategorie zranitelnosti území pro příslušný citlivý objekt, byl na místě citlivého objektu vytvořen 
umělý polygon 2x2 m s  příslušným využitím dle Metodiky.  

Zobrazování citlivých objektů se řídí Metodikou tvorby map povodňového nebezpečí a povodňových rizik. 

4.4 Stanovení povodňového rizika 

Povodňové riziko bylo stanoveno průnikem informací o povodňovém ohrožení a zranitelnosti území. Průnik byl 
vytvořen pomocí nástroje naprogramovaném v programu PyScripter a ArcMap. Ke každému prvku zranitelnosti 
bylo přiřazeno z rastru ohrožení maximální ohrožení nacházející se v daném prvku. Dále byla ke každému prvku 
zranitelnosti připojena míra přijatelného rizika uvedená v Metodice tvorby map povodňového nebezpečí a 
povodňových rizik. Rozdílem těchto hodnot byly zjištěny plochy kategorií využití území, u kterých byla překročena 
míra přijatelného rizika. Relevantní stupně ohrožení pro mapy rizik jsou střední a vysoké riziko ohrožení. Tyto 
plochy jsou hlavní náplní výstupu C.2 - Mapa povodňového rizika.  

 
Vysvětlivky kategorie citlivého objektu: 
Sk – školství 
Zd - zdravotnictví a sociální péče 
Zs - hasičský záchranný sbor, policie, Armáda ČR 
Ku - nemovitá kulturní památka 
En - energetika 
VH - vodohospodářská infrastruktura 
Zz – zdroje znečíštění 
 

 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

38 ŘÍJEN 2013 

5 Interpretace výsledků 
Cílem kapitoly je seskupit výsledky zpracování map povodňových rizik pro snadnější reportování dat k Evropské komisi. Interpretace výsledků zahrnuje výpis identifikovaných 

citlivých objektů podle jednotlivých obcí a kategorií. 

Informace o citlivých objektech obsahují následující druhy dat: obec,  kategorie citlivého objektu, název (označení) citlivého objektu (ZŠ Jana Palacha, Nemocnice), 

 adresa,  míra rizika (uvést nejvyšší hodnotu rizika dosaženou v dané ploše), ID úseku (nově stanovený identifikátor vycházející z IDVT CEVT), komentář. 

 

Tab. č. 5.1. Citlivé objekty 

Obec 
Kategorie 
citlivého 
objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra rizika ID úseku Komentář 

Bohušovice nad Ohří Zz čerpací stanice Masarykova 4 0 10100002_1   

Bohušovice nad Ohří Ku Řimskokatolická fara Masarykova 153 4 10100002_1   

Bohušovice nad Ohří Sk základnÍ a mateřská škola Husovo namesti 112 0 10100002_1   

Bohušovice nad Ohří Zs SDH Husovo náměstí 42 4 10100002_1   

Bohušovice nad Ohří En plynařské zařízení Terezínská 3 10100002_1   

Bohušovice nad Ohří En trafostanice Terezínská 3 10100002_1   

Bohušovice nad Ohří Zz čistírna odpadních vod Bohušovice nad Ohří 257 4 10100002_1   

Bohušovice nad Ohří Ku kostel sv. Prokopa Tylovo náměstí 4 10100002_1   

Bohušovice nad Ohří Ku železniční most Bohušovice nad Ohří 4 10100002_1   

Bohušovice nad Ohří Ku zájezdní hostinec Husovo náměstí 1 4 10100002_1   

Bohušovice nad Ohří Ku venkovská usedlost Dlouhá 20 1 10100002_1   

Bohušovice nad Ohří Ku býv. sýpka čp. 77 Dlouhá 77 3 10100002_1   

Bohušovice nad Ohří Ku ohradní zeď s branou II. Dlouhá 0 10100002_1   

Bohušovice nad Ohří Ku venkovská usedlost Dlouhá 75 4 10100002_1   

Bohušovice nad Ohří Ku pozemek dvora Dlouhá 4 10100002_1   

Bohušovice nad Ohří Ku pův. stodola Ve dvoře 370 4 10100002_1   

Bohušovice nad Ohří Ku pův. stodola Ve dvoře 371 4 10100002_1   



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

39 ŘÍJEN 2013 

Obec 
Kategorie 
citlivého 
objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra rizika ID úseku Komentář 

Bohušovice nad Ohří Ku pův. stodola Ve dvoře 372 4 10100002_1   

Bohušovice nad Ohří Ku pův. stodola Ve dvoře 373 0 10100002_1   

Bohušovice nad Ohří Sk mateřská škola Nová 55 0 10100002_1   

Bohušovice nad Ohří VH vodní zdroj mimo provoz Bohušovice nad Ohří 0 10100002_1   

Bohušovice nad Ohří Zz PAP OIL čerpací stanice Bohušovice nad Ohří 4 10100002_1   

Brzánky VH vodárenské zařízení Brzánky 3 10100002_1   

Brzánky Ku sýpka Brzánky 3 10100002_1   

Býkev Zz MINIB,s.r.o. Býkev 84 3 10100002_1 výroba radiátorů a kotlů 

Býkev Zz 2S, s.r.o. Býkev 85 3 10100002_1 čerpací stanice 

Býkev En regulační st. plynu Býkev 3 10100002_1 návrh 

Býkev En venkovní trafostanice Býkev 3 10100002_1 návrh 

Býkev En venkovní trafostanice Býkev 1 10100002_1 návrh 

Býkev En venkovní trafostanice Býkev 3 10100002_1   

Býkev En venkovní trafostanice Býkev 3 10100002_1   

Býkev En venkovní trafostanice Býkev 3 10100002_1   

Býkev En venkovní trafostanice Býkev 3 10100002_1 návrh 

Býkev En venkovní trafostanice Býkev 4 10100002_1 návrh 

Černěves En trafostanice Černěves 0 10100002_1   

Černěves En trafostanice Černěves 4 10100002_1   

Černěves Ku ohradní zeď, brána Černěves 4 10100002_1   

Černěves Ku kostel sv. Prokopa Černěves 4 10100002_1   

Děčín En plynárenské zařízení Oblouková 4 10100002_1   

Děčín En trafostanice Oblouková 4 10100002_1   

Děčín En plynárenské zařízení Oblouková 0 10100002_1   

Děčín Zz čerpací stanice poh.hmot Litoměřická 1396 0 10100002_1   

Děčín Zs hasičský záchranný sbor Provaznická 1394 4 10100002_1   



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

40 ŘÍJEN 2013 

Obec 
Kategorie 
citlivého 
objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra rizika ID úseku Komentář 

Děčín Zd zdrav. záchranná služba Provaznická 1394 4 10100002_1   

Děčín Zz čerpací stanice poh.hmot Děčín 83 4 10100002_1   

Děčín En elektrárna U Plovárny 4 10100002_1   

Děčín En trafostanice Žlebská 4 10100002_1   

Děčín Zs krajské ředitel. policie Čsl. mládeže 89 1 10100002_1   

Děčín Zs SDH Staré Město Březová 415 4 10100002_1   

Děčín Zs SDH Horní Žleb Labské nábřeží 1916 2 10100002_1   

Děčín Zd poliklinika U Plovárny 1190 3 10100002_1 a centrum soc. služeb 

Děčín Zd SENIOR CZ Fügnerova 355 4 10100002_1 denní centrum pro seniory 

Děčín Zz čerpací stanice poh.hmot Loubská 4 10100002_1   

Děčín Zz ČSPL a.s., Loubí Loubská 35 1 10100002_1   

Děčín Zz DAYMOON, a.s. Fügnerova 51 1 10100002_1 výroba a hutní zpracování 

Děčín Zz SaM silnice a mosty Oblouková 416 1 10100002_1   

Děčín Zz Rudolf Homolka-Děčín Předmostí 1839 4 10100002_1 obchod s automobily 

Děčín Zz čerpací stanice poh.hmot Uhelná 1 10100002_1   

Děčín Zz České dráhy, a.s. Poštovní 49 3 10100002_1   

Děčín Zz CHART FEROX, a.s. Ústecká 1335 1 10100002_1 výroba ostatních strojů 

Děčín Zz KABELOVNA Děčín, s.r.o. Ústecká 840 0 10100002_1 technické činnosti 

Děčín Zz Alcan Děčín Extrusions Ústecká 751 1 10100002_1 hutní zpracování hliníku 

Děčín Zz CSPL, a.s. Ústecká 4 10100002_1 Přístav Rozbělesy 

Děčín Zz KOVOŠROT GROUP CZ a.s. Papírnická 604 2 10100002_1 úprava odpadů 

Děčín Zz KOVOŠROT GROUP CZ a.s. Slepá 132 4 10100002_1 úprava odpadů 

Děčín Zz CHEMOTEX Tovární 63 4 10100002_1 výroba chemických výrobků 

Děčín Zz SCA Packaging, s.r.o. Tovární 424 2 10100002_1 výroba vlnitého papíru 

Děčín En trafostanice Na Skřivance 4 10100002_1   

Děčín Zz čerpací stanice poh.hmot Předmostí 1960 0 10100002_1   



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

41 ŘÍJEN 2013 

Obec 
Kategorie 
citlivého 
objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra rizika ID úseku Komentář 

Děčín En rozvodna 110 KV Ústecká 3 10100002_1   

Děčín Zz čistírna odpadních vod K Přívozu 427 0 10100002_1   

Děčín En trafostanice Rytířská 1 10100002_1   

Děčín Sk SPŠ stavební Čsl. armády 681 3 10100002_1 vyšší odborná škola 

Děčín Sk základní škola Březová 369 4 10100002_1   

Děčín Sk základní škola Litoměřická 13 3 10100002_1   

Děčín Ku pekárna - čokoládovna Zbrojnická 1873 a 1874 0 10100002_1   

Děčín Zz městiště, archeolog. st. U Plovárny 4 10100002_1 naleziště je i v okolními 

Děčín Ku vila Labská 341 1 10100002_1   

Děčín En trafostanice Lodní 3 10100002_1   

Děčín Ku jiná obytná stavba Podmokelská 856 3 10100002_1   

Děčín Ku zámecký park Děčín 4 10100002_1   

Děčín Ku zahrada Zahradní 4 10100002_1 opěrná zeď jižních teras 

Děčín Ku zámek Zámek 1253 4 10100002_1   

Děčín Ku severní terasa Zámecká 4 10100002_1   

Děčín Ku zámecký park Děčín 4 10100002_1 řetězová lávka 

Děčín Ku zahrada U Plovárny 4 10100002_1 opěrná zeď jižních teras 

Děčín Ku sýpka Nároží 1265 4 10100002_1 opěrná zeď jižních teras 

Děčín Ku zámecký park Děčín 3 10100002_1   

Děčín Ku zámek - zámeček 
Československé mládeže 
1 3 10100002_1   

Děčín Ku fara Obchodní 440 4 10100002_1   

Děčín Ku kostel sv. Václava Obchodní 4 10100002_1   

Děčín Ku kostel Děčin_Dolni Žleb 0 10100002_1 Nejsvětější trojice 

Děčín Ku most se dvojicí kašen Zámek 4 10100002_1 příkop zv. Medvědí 

Děčín Sk speciální ZŠ a MŠ Děčín Děčín 4 10100002_1   

Děčín Ku vila zv. Waldstein Pod Svahem 6 2 10100002_1   



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

42 ŘÍJEN 2013 

Obec 
Kategorie 
citlivého 
objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra rizika ID úseku Komentář 

Děčín Ku venkovský dům U Kapličky 33 1 10100002_1   

Děčín Ku venkovský dům Březová 29 4 10100002_1   

Děčín Ku venkovský dům Březová 30 0 10100002_1   

Děčín Ku silniční most Děčín 4 10100002_1 most se sousoším 

Dobkovice Zz nakládání s odpady - ČOV Dobkovice 1 10100002_1 návrh 

Dobkovice En trafostanice Dobkovice 1 10100002_1   

Dobkovice VH čerpací stanice OV Dobkovice 0 10100002_1 návrh 

Dobkovice VH čerpací stanice OV Dobkovice 0 10100002_1 návrh 

Dobkovice Sk ZŠ a MŠ Dobkovice Dobkovice 23 1 10100002_1   

Dobkovice Sk ZŠ a MŠ Dobkovice Dobkovice 83 4 10100002_1   

Dobkovice Zz čerpací stanice Dobkovice 130 0 10100002_1 Gaz petrol 

Dobříň En trafostanice Nádražní 1 10100002_1   

Dobříň En trafostanice Sluneční 4 10100002_1   

Dobříň En trafostanice Dobříň 4 10100002_1   

Dobříň En trafostanice Sluneční 4 10100002_1   

Dobříň En trafostanice Roudnická 1 10100002_1   

Dobříň Zz čistírna odpadních vod Dobříň 4 10100002_1 návrh 

Dobříň En trafostanice Pod Javorem 1 10100002_1   

Dobříň En trafostanice Dobříň 4 10100002_1   

Dobříň VH vodojem zemní Pod Javorem 4 10100002_1   

Dobříň Ku rodný dům Josefa Hory V Zátiší 4 4 10100002_1 s pamětní deskou 

Dobříň Ku ohradní zeď s branou V Zátiší 4 10100002_1   

Dobříň Zz Glazura s.r.o. Pod Javorem 1 10100002_1 výroba a zpracovánÍ skla 

Dolní Beřkovice Ku kostel Stětí Dobříň 4 10100002_1 sv. Jana Křtitele 

Dolní Beřkovice Ku zámek nám. Míru 0 10100002_1   

Dolní Beřkovice Sk mateřská škola Dolní Beřkovice 333 4 10100002_1 MŠ Dolní Beřkovice 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

43 ŘÍJEN 2013 

Obec 
Kategorie 
citlivého 
objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra rizika ID úseku Komentář 

Dolní Beřkovice Sk základní škola Nádražní 250 0 10100002_1 ZŠ Dolbí Beřkovice 

Dolní Beřkovice Sk zálkadní škola nám. Míru 107 1 10100002_1 ZŠ Dolbí Beřkovice 

Dolní Beřkovice En trafostanice sloupová Dolní Beřkovice 4 10100002_1   

Dolní Beřkovice En trafostanice sloupová Dolní Beřkovice 4 10100002_1 návrh 

Dolní Beřkovice En trafostanice sloupová Dolní hájek 4 10100002_1   

Dolní Beřkovice En trafostanice sloupová Dolní hájek 4 10100002_1   

Dolní Beřkovice En trafostanice sloupová Dolní hájek 4 10100002_1   

Dolní Beřkovice En trafostanice kabelová Horní hájek 0 10100002_1 návrh 

Dolní Beřkovice En trafostanice sloupová Horní hájek 0 10100002_1   

Dolní Beřkovice En trafostanice kabelová Mělnická 3 10100002_1   

Dolní Beřkovice En trafostanice sloupová Dolní Beřkovice 4 10100002_1   

Dolní Beřkovice En trafostanice kabelová Dolní Beřkovice 2 10100002_1 návrh 

Dolní Beřkovice En trafostanice sloupová Dolní Beřkovice 4 10100002_1   

Dolní Beřkovice En trafostanice sloupová Dolní Beřkovice 0 10100002_1   

Dolní Beřkovice En trafostanice sloupová Dolní Beřkovice 4 10100002_1   

Dolní Beřkovice En trafostanice kabelová Nerudova 3 10100002_1   

Dolní Beřkovice En trafostanice sloupová Nádražní 4 10100002_1   

Dolní Beřkovice En trafostanice kabelová Nádražní 4 10100002_1 návrh 

Dolní Beřkovice En trafostanice sloupová Nádražní 3 10100002_1   

Dolní Beřkovice En trafostanice sloupová Nádražní 4 10100002_1   

Dolní Beřkovice Zz čerpací stanice poh.hmot Dolní Beřkovice 3 10100002_1   

Dolní Beřkovice Zs sbor dobrovolných hasičů Klášterní 70 2 10100002_1   

Dolní Beřkovice Ku hřbitov Vliněves 2 10100002_1 kaple, márnice 

Dolní Beřkovice Ku mřížový plot Dolní Beřkovice 0 10100002_1 s podezdívkou 

Dolní Beřkovice Ku kaple nám. Míru 1 10100002_1   

Dolní Beřkovice Ku hospodářská budova náměstí Míru 1 4 10100002_1   



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

44 ŘÍJEN 2013 

Obec 
Kategorie 
citlivého 
objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra rizika ID úseku Komentář 

Dolní Beřkovice Ku park náměstí Míru 2 10100002_1   

Dolní Beřkovice En vodní elektrárna Dolní Beřkovice 3 10100002_1   

Dolní Zálezly Zz PAP OIL Pražská 4 10100002_1 čerpací stanice 

Dolní Zálezly Ku železniční stanice U Trati 77 1 10100002_1   

Dolní Zálezly Sk mateřská škola Rudé armády 106 1 10100002_1   

Horní Počaply Zz čistírna odpadních vod Horní Počaply 4 10100002_1   

Horní Počaply Zz ČOV Počaply Horní Počaply 0 10100002_1   

Horní Počaply En trafostanice kabelová Horní Počaply 1 10100002_1   

Horní Počaply En trafostanice kabelová Horní Počaply 3 10100002_1   

Horní Počaply En trafostanice stožárová Horní Počaply 3 10100002_1 návrh 

Horní Počaply En trafostanice stožárová Horní Počaply 3 10100002_1   

Horní Počaply En trafostanice stožárová Horní Počaply 2 10100002_1   

Horní Počaply En fotovoltaická elektrárna Horní Počaply 1 10100002_1   

Horní Počaply En trafostanice stožárová Horní Počaply 1 10100002_1   

Horní Počaply En trafostanice kabelová Horní Počaply 4 10100002_1   

Horní Počaply En trafostanice stožárová Horní Počaply 3 10100002_1   

Horní Počaply En trafostanice stožárová Horní Počaply 4 10100002_1   

Horní Počaply En trafostanice stožárová Horní Počaply 4 10100002_1   

Horní Počaply En trafostanice stožárová Horní Počaply 1 10100002_1   

Horní Počaply En regulační stanice plynu Horní Počaply 3 10100002_1   

Horní Počaply En trafostanice stožárová Horní Počaply 4 10100002_1   

Horní Počaply En elektrárna Mělník Horní Počaply 3 10100002_1   

Horní Počaply En trafostanice stožárová Horní Počaply 4 10100002_1   

Horní Počaply En trafostanice stožárová Horní Počaply 4 10100002_1   

Horní Počaply En trafostanice stožárová Horní Počaply 4 10100002_1   

Horní Počaply Ku kostel Nanebevzetí  Marie Horní Počaply 4 10100002_1   



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

45 ŘÍJEN 2013 

Obec 
Kategorie 
citlivého 
objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra rizika ID úseku Komentář 

Horní Počaply Ku zvonička se zvonem Horní Počaply 3 10100002_1   

Horní Počaply Zz Rigips s.r.o., Mělník Horní Počaply 254 4 10100002_1 výroba sádrových výrobků 

Horní Počaply Zz ČEZ, a. s. Horní Počaply 3 10100002_1 elektrárna Mělník 

Horní Počaply Zz Xella CZ, s.r.o. Horní Počaply 1 10100002_1 výroba betonových výrobků 

Horní Počaply Sk MŠ a ZŠ Horní Počaply 225 1 10100002_1   

Horní Počaply Zs policie městská Horní Počaply 247 1 10100002_1   

Horní Počaply Zs SDH Horní Počaply Horní Počaply 252 4 10100002_1 policie ČR - Obvodní odd. 

Horní Počaply VH vodárenské zařízení Horní Počaply 2 10100002_1   

Horní Počaply VH vodárenské zařízení Horní Počaply 1 10100002_1   

Horní Počaply Zz Energotrans, a.s. Horní Počaply 3 10100002_1 výroba tepla 

Hořín Zz ČOV Hořín 0 10100002_1   

Hrobce Zz Roxaco oil Hrobce 23 1 10100002_1 chemie, olej 

Hrobce VH čerpací stanice OV Hrobce 3 10100002_1   

Hřensko En trafostanice Hřensko 0 10100002_1 návrh 

Hřensko Zs policie ČR Hřensko 136 4 10100002_1 obvodni oddeleni Hřensko 

Hřensko Zz čerpací stanice Hřensko 163 4 10100002_1 Cepro,a.s. 

Hřensko Ku kostel Hřensko 3 10100002_1 sv. Jana Nepomuckeho 

Hřensko Zs obvodní policie Hřensko 71 3 10100002_1 obecni policie Hřensko 

Hřensko Zz čistírna odpadních vod Hřensko 1 10100002_1   

Hřensko En trafostanice Hřensko 0 10100002_1 návrh 

Hřensko En trafostanice Hřensko 1 10100002_1 návrh 

Hřensko En trafostanice Hřensko 1 10100002_1   

Chodouny Zz čistírna odpadních vod Chodouny 4 10100002_1   

Křešice Ku venkovská usedlost Litoměřická 4 10100002_1   

Křešice Ku venkovská usedlost Malá náves 74 4 10100002_1   

Křešice Ku venkovská usedlost Malá náves 44 3 10100002_1   



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

46 ŘÍJEN 2013 

Obec 
Kategorie 
citlivého 
objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra rizika ID úseku Komentář 

Křešice Ku zámek, z toho jen: Třeboutice 1 3 10100002_1 hospodářská budova 

Křešice Zz Schoeller Křešice s.r.o. Pražská 98 4 10100002_1 spřádání textil. vláken 

Křešice Zs obecní policie Křešice Nádražní 84 4 10100002_1   

Křešice Ku kostel sv. Matouse Křešice 4 10100002_1   

Křešice Ku kostel p.Marie Křešice 3 10100002_1   

Křešice Sk ZŠ a MŠ Bezručova 141 4 10100002_1   

Křešice Zs sbor dobrovolných hasičů Nádražní 161 0 10100002_1   

Kyškovice Zz čistírna odpadních vod Kyškovice 4 10100002_1   

Kyškovice Ku venkovská usedlost Kyškovice 12 4 10100002_1 brána venkovské usedlosti 

Liběchov Ku kostel sv. Havla Liběchov 4 10100002_1   

Liběchov Ku městský dům Pražská 28 1 10100002_1 zámecká vinárna 

Liběchov Ku zámek Litoměřická 143 1 10100002_1   

Liběchov Ku venkovský dům Litoměřická 148 3 10100002_1   

Liběchov Ku venkovská usedlost Pražská 9 0 10100002_1   

Liběchov Zz BENZINA, s.r.o. Liběchov 4 10100002_1 čerpací stanice PH 

Liběchov Ku sýpka Liběchov 0 10100002_1   

Liběchov Ku pivovar Pražská 37 1 10100002_1   

Liběchov Ku pivovar nám. V. Levého 39 1 10100002_1   

Liběchov Ku mlýn, stodola Pražská 41 0 10100002_1   

Liběchov Ku konírna nám. V. Levého 141 4 10100002_1   

Liběchov Ku budova správce nám. V. Levého 139 2 10100002_1   

Liběchov Ku městský dům Pražská 1 10100002_1 zámecká vinárna 

Liběchov Ku městský dům Pražská 23 4 10100002_1 zámecká vinárna 

Libochovany Ku zámek Libochovany Libochovany 4 10100002_1 zahrada 

Libochovany En transformovna Libochovany 3 10100002_1   

Libochovany Ku kostel Libochovany 4 10100002_1 NarozenÍ Panny Marie 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

47 ŘÍJEN 2013 

Obec 
Kategorie 
citlivého 
objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra rizika ID úseku Komentář 

Libochovany Zz čistírna odpadních vod Libochovany 4 10100002_1   

Libochovany Ku zahrada, ohradní zeď Libochovany 0 10100002_1   

Libochovany Ku zahrada, ohradní zeď Libochovany 3 10100002_1   

Libotenice En trafostanice Libotenice 1 10100002_1   

Libotenice En trafostanice Libotenice 4 10100002_1   

Libotenice En trafostanice Libotenice 0 10100002_1   

Libotenice VH čerpací stanice OV Libotenice 3 10100002_1   

Libotenice Zz čistírna odpadních vod Libotenice 4 10100002_1   

Libotenice Ku zvonice Libotenice 4 10100002_1   

Libotenice Ku ohradní zeď Libotenice 4 10100002_1   

Libotenice Zz LIDRU, a.s. Libotenice 154 4 10100002_1 chov drůbeže 

Libotenice Zz LIDRU, a.s. Libotenice 153 0 10100002_1 chov drůbeže 

Libotenice Ku kostel sv. Kateřiny Libotenice 4 10100002_1   

Libotenice Sk ZŠ Libotenice Libotenice 58 0 10100002_1   

Libotenice Ku kaple sv. Isidora Libotenice 1 10100002_1   

Litomerice Zz čerpací stanice Mlékojedská 2231 4 10100002_1   

Litoměřice Zz ČEPRO, a.s. Litoměřice 4 10100002_1 čerpací stanice 

Litoměřice Zz čistírna odpadních vod Pobřežní 2166 0 10100002_1   

Litoměřice En vodní elektrárna Litoměřice 0 10100002_1   

Litoměřice Zz skládka materiálu Litoměřice 1 10100002_1   

Litoměřice VH čerpací stanice OV Mlékojedská 1 10100002_1 návrh 

Litoměřice VH čerpací stanice OV Želetická 1 10100002_1 návrh 

Litoměřice VH čerpací stanice OV Nádražní 0 10100002_1 návrh 

Litoměřice VH čerpací stanice OV Marie Pomocné 1 10100002_1   

Litoměřice VH čerpací stanice OV Žernosecká 0 10100002_1 návrh 

Litoměřice En trafostanice Jarošova 0 10100002_1   



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

48 ŘÍJEN 2013 

Obec 
Kategorie 
citlivého 
objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra rizika ID úseku Komentář 

Litoměřice En trafostanice Želetická 0 10100002_1 návrh 

Litoměřice En trafostanice Žernosecká 0 10100002_1 návrh 

Litoměřice En trafostanice Žernosecká 0 10100002_1   

Litoměřice En transformační stanice Želetická 2070 4 10100002_1   

Litoměřice Zz čerpací stanice Želetická 1097 0 10100002_1   

Litoměřice Zz čerpací stanice U Terezínské křiž.164 0 10100002_1   

Litoměřice En trafostanice Pobřežní 0 10100002_1   

Litoměřice En trafostanice Pobřežní 1 10100002_1   

Litoměřice En trafostanice Žernosecká 1 10100002_1   

Litoměřice En trafostanice Pobřežní 4 10100002_1   

Litoměřice En trafostanice Velká Mlýnská 3 10100002_1   

Litoměřice En trafostanice Litoměřice 0 10100002_1   

Litoměřice En trafostanice Mostecká 4 10100002_1   

Litoměřice En trafostanice Litoměřice 4 10100002_1   

Litoměřice En transformovna Mírové náměstí 4 10100002_1   

Litoměřice En trafostanice Střelecký ostrov 0 10100002_1   

Litoměřice En trafostanice Nádražní 2 10100002_1   

Litoměřice En trafostanice Na Kocandě 0 10100002_1   

Litoměřice En trafostanice Nádražní 3 10100002_1   

Litoměřice En trafostanice Želetická 4 10100002_1   

Litoměřice En trafostanice Želetická 4 10100002_1   

Litoměřice En trafostanice Želetická 4 10100002_1   

Litoměřice En trafostanice Mlékojedská 4 10100002_1   

Litoměřice En trafostanice Mlékojedská 4 10100002_1   

Litoměřice En trafostanice Želetická 4 10100002_1   

Litoměřice En trafostanice Litoměřice 3 10100002_1 návrh 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

49 ŘÍJEN 2013 

Obec 
Kategorie 
citlivého 
objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra rizika ID úseku Komentář 

Litoměřice En trafostanice Litoměřice 4 10100002_1 návrh 

Litoměřice En trafostanice Litoměřice 4 10100002_1 návrh 

Litoměřice Ku kostel jezuitský Jezuitská 1 4 10100002_1 Zvěstování P. Marie 

Litoměřice Ku kostel Jezuitská 0 10100002_1   

Litoměřice Ku spojovací můstek Jezuitská 0 10100002_1   

Litoměřice Ku městský dům Mírové náměstí 9 1 10100002_1 U Zlaté hvězdy 

Litoměřice Ku městský dům Jezuitská 5-8 4 10100002_1   

Litoměřice Ku městský dům Jezuitská 4 4 10100002_1 U Modrého hroznu 

Litoměřice Ku městský dům Mírové náměstí 11 1 10100002_1 U Bílého koně 

Litoměřice Ku městský dům Mírové náměstí 12 0 10100002_1 U černého orla 

Litoměřice Ku městský dům Pod kalichem Mírové náměstí 15 4 10100002_1   

Litoměřice Ku městský dům Mírové náměstí 16 4 10100002_1 U severní hvězdy 

Litoměřice Ku městský dům Mírové náměstí 17 4 10100002_1   

Litoměřice Ku městský dům Mírové náměstí 18 4 10100002_1   

Litoměřice Ku městský dům U anděla Mírové náměstí 19 4 10100002_1   

Litoměřice Ku městský dům Mírové náměstí 20-22 4 10100002_1   

Litoměřice Ku klášter kapucínský nám. Kapucínské 206 3 10100002_1   

Litoměřice Ku spojiovací chodby nám. Kapucínské 3 10100002_1   

Litoměřice Ku kostel sv. Ludmily nám. Kapucínské 1 10100002_1   

Litoměřice Ku zahrada, ohradní zeď nám. Kapucínské 4 10100002_1 brána 

Litoměřice Ku městské opevnění Mezibraní 4 10100002_1 parkánová zeď 

Litoměřice Ku městské opevnění Dómské náměstí 0 10100002_1 dómského pahorku 

Litoměřice Zz HKS-CZ, s.r.o. Mlékojedská 1994 0 10100002_1 výroba kov. výrobků 

Litoměřice Zz KOVOBEL, a.s. Želetická 789 1 10100002_1 výroba ostatního nábytku 

Litoměřice Zz AQUA S.P.P., s.r.o. Želetická 2170 1 10100002_1 zpracovatelský průmysl 

Litoměřice Zz KOVOŠROT GROUP CZ a.s. Želetická 4 10100002_1 úprava odpadů 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

50 ŘÍJEN 2013 

Obec 
Kategorie 
citlivého 
objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra rizika ID úseku Komentář 

Litoměřice Sk gymnázium Jarošova 494 4 10100002_1 Střední odborná škola 

Litoměřice Sk soukromá SOŠ Máchovy schody 13 4 10100002_1   

Litoměřice Sk soukromé SO učiliště Kapucínské náměstí 206 4 10100002_1   

Litoměřice Ku zahrada, ohradní zeď nám. Kapucínské 0 10100002_1 dvě branky 

Litoměřice Ku předměstský dům Mostecká 227 0 10100002_1   

Litoměřice Ku městský dům Mostecká 229 1 10100002_1 býv. zahrada, altán 

Litoměřice Ku městský dům Stará Mostecká 249 0 10100002_1   

Litoměřice Ku městský dům Stará Mostecká 250 0 10100002_1   

Litoměřice Ku měšťanský dům Vavřinecká 253 0 10100002_1 bývalý kostel sv Vavřince 

Litoměřice Ku divadlo městské Máchovy schody 276 0 10100002_1 Karla Hynka Máchy 

Litoměřice Ku kaple sv. Jana Křtitele Na Dubíně 4 10100002_1   

Litoměřice Ku ohradní zeď s branou Na Dubíně 1 10100002_1   

Litoměřice Ku městský dům - bývalý mlýn Jarošova 9 0 10100002_1   

Litoměřice Ku městský dům Na Vikárce Máchova 177 1 10100002_1 světnice K. H. Máchy 

Litoměřice Ku předměstský dům Dolní Rybářská 227 0 10100002_1   

Litoměřice Ku hospodářský objekt Lodní náměstí 1093 4 10100002_1   

Litoměřice Ku předměstský dům Labská 233 1 10100002_1   

Litoměřice Ku ohradní zeď s brankou Lodní náměstí 1 10100002_1   

Litoměřice Ku věž Dómské náměstí 1 10100002_1 mřížový plot s brankou 

Litoměřice Ku kostel sv. Štěpána s věží Dómské náměstí 3 10100002_1   

Litoměřice Ku biskupství Dómské náměstí 1 1 10100002_1   

Litoměřice Ku altán Dómské náměstí 1 10100002_1   

Litoměřice Ku zahrada, balustráda Dómské náměstí 3 10100002_1 ohradní zeď s branou 

Litoměřice Ku spojovací chodba Dómské náměstí 3 10100002_1   

Litoměřice Ku městský dům Dómské náměstí 2 1 10100002_1 kapitulní dům 

Litoměřice Ku městský dům Dómské náměstí 3 0 10100002_1 býv. děkanství 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

51 ŘÍJEN 2013 

Obec 
Kategorie 
citlivého 
objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra rizika ID úseku Komentář 

Litoměřice Ku altánek Dómské náměstí 1 10100002_1   

Litoměřice Ku městský dům - kapitulní Dómské náměstí 4 4 10100002_1   

Litoměřice Ku městský dům - kapitulní Dómské náměstí 5-8 3 10100002_1   

Litoměřice Ku městský dům Jarošova 12 4 10100002_1   

Litoměřice Ku proboštství Jarošova 10 0 10100002_1   

Litoměřice Ku městský dům - kapitulní Jarošova 6 0 10100002_1   

Litoměřice Ku městský dům - kapitulní Jarošova 7 0 10100002_1   

Litoměřice Ku městský dům - kapitulní Jarošova 8 0 10100002_1   

Litoměřice Ku městský dům Máchovy schody 13 0 10100002_1   

Litoměřice Ku městské opevnění Mírové náměstí 0 10100002_1 parkánová zeď 

Litoměřice Ku městské opevnění Jarošova 0 10100002_1 parkánová zeď 

Litoměřice Ku dělostřelecká bašta Mezibraní 59 0 10100002_1   

Litoměřice Ku městské opevnění Mezibraní 0 10100002_1 parkánová zeď 

Lovosice En trafostanice kompaktní Ústecká 4 10100002_1   

Lovosice En trafostanice kompaktní Osvoboditelů 1 10100002_1   

Lovosice En trafostanice kompaktní Osvoboditelů 3 10100002_1   

Lovosice Zs hasiči Terezínská 1027 0 10100002_1   

Lovosice Sk mateřská škola Terezinska 907/42 4 10100002_1   

Lovosice Sk základní škola Mirova 225/2 3 10100002_1 praktická a specialní 

Lovosice En trafostanice kompaktní Osvoboditelů 1 10100002_1   

Lovosice En trafostanice kompaktní Osvoboditelů 4 10100002_1   

Lovosice En trafostanice kompaktní 8. května 2 10100002_1   

Lovosice En trafostanice kompaktní Kostelní 4 10100002_1   

Lovosice En trafostanice kompaktní Zámecká 4 10100002_1   

Lovosice En trafostanice kompaktní Terezínská 1 10100002_1   

Lovosice En trafostanice kompaktní Terezínská 1 10100002_1   



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

52 ŘÍJEN 2013 

Obec 
Kategorie 
citlivého 
objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra rizika ID úseku Komentář 

Lovosice En trafostanice kompaktní U Zdymadel 1 10100002_1   

Lovosice En trafostanice kompaktní Terezínská 1 10100002_1   

Lovosice En trafostanice kompaktní Terezínská 1 10100002_1   

Lovosice En trafostanice kompaktní Terezínská 0 10100002_1 návrh 

Lovosice En trafostanice kompaktní Terezínská 0 10100002_1 návrh 

Lovosice En trafostanice kompaktní Terezínská 0 10100002_1 návrh 

Lovosice En rozvodna el. energie Terezínská 4 10100002_1 návrh 

Lovosice En trafostanice kompaktní Lovosice 0 10100002_1 návrh 

Lovosice En rozvodna el. energie Lovosice 1 10100002_1 návrh 

Lovosice En trafostanice kompaktní Prosmycká 1 10100002_1 návrh 

Lovosice En trafostanice stožárová Prosmycká 1 10100002_1   

Lovosice En trafostanice stožárová Prosmycká 0 10100002_1   

Lovosice En rozvodna el. energie Prosmycká 0 10100002_1 návrh 

Lovosice En trafostanice kompaktní Prosmycká 3 10100002_1   

Lovosice En trafostanice kompaktní Prosmyky 4 10100002_1   

Lovosice En trafostanice kompaktní Prosmyky 4 10100002_1   

Lovosice En rozvodna el. energie Prosmyky 4 10100002_1   

Lovosice En trafostanice kompaktní Lovosice 4 10100002_1   

Lovosice En trafostanice kompaktní Dlouhá 4 10100002_1   

Lovosice En trafostanice kompaktní Lovosice 4 10100002_1   

Lovosice En trafostanice kompaktní Lovosice 4 10100002_1   

Lovosice VH čerpací stanice OV Resslova 0 10100002_1   

Lovosice En trafostanice kompaktní Terezínská 3 10100002_1 návrh 

Lovosice En trafostanice kompaktní Lukavec u Lovosic 0 10100002_1 návrh 

Lovosice En regulační stanice plynu Terezínská 0 10100002_1   

Lovosice En regulační stanice plynu Terezínská 4 10100002_1 návrh 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

53 ŘÍJEN 2013 

Obec 
Kategorie 
citlivého 
objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra rizika ID úseku Komentář 

Lovosice VH čerpací stanice vody Prosmycká 4 10100002_1   

Lovosice VH čerpací stanice PPO U Zdymadel 0 10100002_1 návrh 

Lovosice VH čerpací stanice PPO U Zdymadel 1 10100002_1 návrh 

Lovosice Sk mateřská škola Resslova 974 0 10100002_1   

Lovosice Sk základní umělecká škola Karka Naličkého 418 4 10100002_1   

Lovosice Zd pečovatelský dům 28. Října 1200 4 10100002_1   

Lovosice Zd domov důchodců 28. Října 474 4 10100002_1   

Lovosice Sk 4.ZŠ Všehrdova 686 4 10100002_1 základní škola 

Lovosice Sk základní škola Sady pionýru 355 3 10100002_1   

Lovosice Zz BENZINA, s.r.o. VodnÍ 4 10100002_1 čerpací stanice 

Lovosice Ku kostel sv. Václava Kostelni 4 10100002_1   

Lovosice Ku zámek Osvoboditelů 1 4 10100002_1 zahrada, ohradní zeď 

Lovosice Sk střední odborná škola Osvoboditelu 12 4 10100002_1 technická a zahradnická 

Lovosice Zs policie ČR Žižkova 385 4 10100002_1 obvodní oddělení 

Lovosice Sk střední odborné účiliště Terezínská 870 4 10100002_1   

Lovosice Zz čistírna odpadních vod U Zdymadel 3 10100002_1   

Lovosice En regulační stanice plynu Terezínská 1 10100002_1   

Lovosice En regulační stanice plynu 8. května 4 10100002_1   

Lovosice Sk střední průmyslová škola Krátká 475 0 10100002_1   

Lovosice Sk soukromá střední škola Vančurova 815 0 10100002_1   

Lovosice Zs městská policie Lovosice Osvoboditelů 50 3 10100002_1   

Lovosice Ku kostel Církve husitské Krátká 3 10100002_1   

Lovosice Ku hospodářská budova Osvoboditelů 201 4 10100002_1   

Lovosice Zz AUTOCENTRUM CARDA U Zdymadel 827 0 10100002_1 silniční nákladní doprava 

Lovosice Zz Opavia – LU, s.r.o. 8. května 0 10100002_1 výroba sucharů a sušenek 

Lovosice Zz OKIM spol. s r.o. Terezínská 1119 4 10100002_1 opravy a údržba vozidel 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

54 ŘÍJEN 2013 

Obec 
Kategorie 
citlivého 
objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra rizika ID úseku Komentář 

Lovosice Zz Lovochemie, a.s. Terezínská 57 0 10100002_1 výroba hnojiv 

Lovosice Zz Glanzstoff - Bohemia Terezínská 60 1 10100002_1 výroba chemických vláken 

Lovosice Zz PREOL, a.s. Terezínská 1214 0 10100002_1 výroba metylesterů 

Lovosice Zz KOVOŠROT GROUP Prosmycká 88 0 10100002_1 BEC odpady s.r.o. 

Lovosice En trafostanice kompaktní Lovosice 0 10100002_1   

Lovosice En trafostanice kompaktní Lovosice 0 10100002_1   

Lovosice Vh čerpací stanice OV Lovosice 0 10100002_1   

Lovosice En regulační stanice plynu Lovosice 0 10100002_1   

Lukavec Ku zámek Lukavec u Lovosic 0 10100002_1   

Lukavec Zz čistírna odpadních vod Lukavec u Lovosic 0 10100002_1   

Malé Březno Sk mateřská škola Malé Březno 42 4 10100002_1   

Malé Žernoseky Zz čistírna odpadních vod Malé Žernoseky 0 10100002_1 návrh 

Malšovice En trafostanice Malšovice 0 10100002_1   

Malšovice En trafostanice Malšovice 4 10100002_1   

Malšovice En trafostanice Malšovice 3 10100002_1   

Mělník Zz čistírna odpadních vod Českolipská 3509 4 10100002_1   

Mělník En trafostanice Loděnická 4 10100002_1   

Mělník En trafostanice Loděnická 4 10100002_1   

Mělník En trafostanice Celní 4 10100002_1   

Mělník En trafostanice Čertovská 3 10100002_1   

Mělník En trafostanice Plavební 4 10100002_1   

Mělník En trafostanice Bezručova 4 10100002_1   

Mělník En trafostanice Na Ráji 4 10100002_1   

Mělník En trafostanice Panešova 1 10100002_1   

Mělník En trafostanice Bezručova 4 10100002_1   

Mělník En energetické zařízení Dlouhá 1 10100002_1   



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

55 ŘÍJEN 2013 

Obec 
Kategorie 
citlivého 
objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra rizika ID úseku Komentář 

Mělník Sk domov mládeže Českolipská 1110 1 10100002_1   

Mělník Sk ZŠ Mělník Panešova 1033 1 10100002_1   

Mělník Sk mateřská škola V Zátiší 2948 3 10100002_1   

Mělník Sk základní škola Českolipská 1386 1 10100002_1   

Mělník Zz KLIMEX CZ, spol. s r.o. K Přívozu 1444 0 10100002_1 opravy motorových vozidel 

Mělník Zz Montáž. a výrob. sdružení Celní 3542 0 10100002_1 obrábění 

Mělník Zz České přístavy, a.s. Celní 1144 1 10100002_1 činnosti s vodní dopravou 

Mělník Zz A. Charouz,spol. s r. o. Českolipská 3332 4 10100002_1 opravy motorových vozidel 

Mělník Zz Cukrovary a lihovary TTD Pražská 3555 4 10100002_1 výroba hotových pokrmů 

Mělník Ku vodní mlýn Čertovská 1115 1 10100002_1 obytná budova, mlýnice 

Mělník Ku vodní mlýn Čertovská 4 10100002_1 budova šalandy 

Mělník Ku klášter augustiniánů Čertovská 4 10100002_1 kostel sv. Vavřince 

Mělník Ku klášter augustiniánů Českolipská 1111 3 10100002_1 konvent 

Mělník Ku klášter augustiniánů Českolipská 2 10100002_1 hospodářská budova 

Mělník Ku klášter augustiniánů Čertovská 3 10100002_1 márnice 

Mělník Ku venkovská usedlost Bezručova 779 2 10100002_1 rodný dům Viktora Dyka 

Mělník Ku silniční most Plavební 3 10100002_1   

Mělník En regulační stanice plynu Plavební 1 10100002_1   

Mělník En regulační stanice plynu Komenského 4 10100002_1   

Mlékojedy Ku kostel sv Martina Mlekojedy 2 10100002_1   

Mlékojedy En fotovoltaická elektrárna Mlékojedy 4 10100002_1   

Mlékojedy En trafostanice Mlékojedy 3 10100002_1 ÚP Litoměřice 

Mlékojedy En trafostanice Mlékojedy 4 10100002_1 ÚP Litoměřice 

Mlékojedy En trafostanice Mlékojedy 4 10100002_1   

Mlékojedy En trafostanice Mlékojedy 4 10100002_1   

Mlékojedy Ku sýpka Mlékojedy 29 4 10100002_1   



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

56 ŘÍJEN 2013 

Obec 
Kategorie 
citlivého 
objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra rizika ID úseku Komentář 

Mlékojedy En fotovoltaická elektrárna Mlékojedy 4 10100002_1 návrh 

Píšťany VH úpravna vody Píšťany 4 10100002_1   

Píšťany VH čerpací stanice OV Píšťany 0 10100002_1   

Píšťany En trafostanice Píšťany 1 10100002_1   

Píšťany En trafostanice Píšťany 4 10100002_1 návrh 

Píšťany En MVE Lovosice Píšťany 3 10100002_1   

Píšťany En trafostanice Píšťany 0 10100002_1   

Píšťany En trafostanice Píšťany 4 10100002_1   

Píšťany En regulační stanice plynu Píšťany 0 10100002_1   

Píšťany Zz Velké Žernoseky - ÚV Píšťany 1 10100002_1   

Povrly Ku fara Roztoky 38 0 10100002_1   

Povrly Ku kostel Roztoky 2 10100002_1 Narození sv. J. Křtitele 

Povrly En trafostanice Povrly 1 10100002_1   

Povrly VH vodárenské zařízení Povrly 3 10100002_1   

Povrly VH vodárenské zařízení Povrly 0 10100002_1   

Povrly Zz Měď Povrly a.s. Mírová 63 3 10100002_1 hutní zpracování mědi 

Prackovice nad 
Labem VH čerpací stanice šplašků   4 10100002_1   

Prackovice nad 
Labem Zz čistírna odpadních vod 

Prackovice nad Labem 
113 0 10100002_1   

Prackovice nad 
Labem Ku kostel sv. Matouše Prackovice nad Labem 4 10100002_1   

Prackovice nad 
Labem Sk základní škola 

Prackovice nad Labem 
124 4 10100002_1   

Roudnice nad Labem Ku městský dům Havlíčkova 176 0 10100002_1   

Roudnice nad Labem Ku městský dům Havlíčkova 178 4 10100002_1   

Roudnice nad Labem Ku městský dům Havlíčkova 184 a 187 1 10100002_1   

Roudnice nad Labem Ku městský dům Havlíčkova 192 a 282 1 10100002_1   



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

57 ŘÍJEN 2013 

Obec 
Kategorie 
citlivého 
objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra rizika ID úseku Komentář 

Roudnice nad Labem Ku městský dům Havlíčkova 195-200 1 10100002_1   

Roudnice nad Labem Ku městský dům Havlíčkova 202 1 10100002_1   

Roudnice nad Labem Ku městský dům Havlíčkova 204 0 10100002_1   

Roudnice nad Labem Ku činžovní dům Arnoštova 97 4 10100002_1   

Roudnice nad Labem Ku spořitelna Arnoštova 98 4 10100002_1   

Roudnice nad Labem Ku městský dům nám. Jana z Dražic 101 4 10100002_1 z toho jen: uliční fasáda 

Roudnice nad Labem Ku městský dům nám. Jana z Dražic 104 3 10100002_1   

Roudnice nad Labem Ku městský dům Rvačov 165 0 10100002_1   

Roudnice nad Labem Ku městský dům Havlíčkova 173 0 10100002_1   

Roudnice nad Labem Ku klášter augustiniánský Komenského 174 0 10100002_1   

Roudnice nad Labem Ku kostel Narození P. Marie Komenského 1 10100002_1   

Roudnice nad Labem Ku ohradní zeď Komenského 4 10100002_1 socha sv. J. Nepomuckého 

Roudnice nad Labem Ku býv. hřbitov, edikula Komenského 4 10100002_1 sochy 

Roudnice nad Labem Ku zřícenina kostnice Komenského 1 10100002_1 ohradní zeď 

Roudnice nad Labem Ku klášterní zahrada Komenského 4 10100002_1 s ohradními zdmi 

Roudnice nad Labem Ku vodní mlýn Mlýnská 297 0 10100002_1   

Roudnice nad Labem Ku zámecký pivovar Poděbradova 323 3 10100002_1   

Roudnice nad Labem Ku městský dům nám. Jana z Dražic 307 4 10100002_1   

Roudnice nad Labem Ku městský dům nám. Jana z Dražic 317 4 10100002_1   

Roudnice nad Labem Ku býv. ovocné sady Roudnice nad Labem 0 10100002_1 sady se sklepením 

Roudnice nad Labem Sk střední škola Havlíčkova 175 4 10100002_1   

Roudnice nad Labem Sk Soukromá podřipská SOŠ 
Náměstí Jana z Dražic 
169 0 10100002_1   

Roudnice nad Labem En trafostanice Pod katovnou 0 10100002_1   

Roudnice nad Labem En trafostanice Palackého 0 10100002_1   

Roudnice nad Labem En trafostanice Poděbradova 0 10100002_1   

Roudnice nad Labem En trafostanice Havlíčkova 0 10100002_1   



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

58 ŘÍJEN 2013 

Obec 
Kategorie 
citlivého 
objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra rizika ID úseku Komentář 

Roudnice nad Labem En trafostanice Sladkovského 1 10100002_1   

Roudnice nad Labem En trafostanice Sladkovského 0 10100002_1   

Roudnice nad Labem VH čerpací stanice OV Palackého 3 10100002_1   

Roudnice nad Labem VH čerpací stanice OV Havlíčkova 2 10100002_1   

Štětí VH vodojem zemní Štětí 4 10100002_1   

Štětí Zs městská policie Palackého 599 4 10100002_1   

Štětí Sk SOŠ technická Pivovarská 594 4 10100002_1   

Štětí Zs hasičský záchranný sbor 9.Května 500 4 10100002_1   

Štětí Sk mateřská škola Stračenska 561 4 10100002_1   

Štětí Sk ZŠ T.G. Masaryka 9.Května 444 4 10100002_1   

Štětí Zd dům s pečov. službou Štětí 1 10100002_1   

Štětí Sk základní škola Školní 599 1 10100002_1   

Štětí Sk základní a spec. škola Ostrovní 300 1 10100002_1   

Štětí Sk základní umělecká škola Horova 26 2 10100002_1   

Štětí Zd nemocnice s poliklinikou 9. května 403 2 10100002_1   

Štětí Zs policie ČR Stračenská 315 1 10100002_1   

Štětí Sk mateřská škola Stračenská 560 2 10100002_1 jesle 

Štětí Sk spec. mateřská škola Stračenská 561 1 10100002_1 jesle 

Štětí Zz čerpací stanice U Stadionu 0 10100002_1 Benzina 

Štětí Zz čistírna odpadních vod Štětí 1 10100002_1   

Štětí Zz čerpací stanice Štětí 0 10100002_1 Benzina 

Štětí Sk mateřská škola U Stadionu 491 0 10100002_1   

Štětí Ku kostel sv. Šimona a Judy Kostelní 0 10100002_1   

Štětí Zz CHRIŠTOF, spol. s r.o. Radouňská 681 0 10100002_1 praní a chemické čištění 

Štětí Zz čerpací stanice poh.hmot Štětí 1 10100002_1   

Štětí En trafostanice Štětí 4 10100002_1   



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

59 ŘÍJEN 2013 

Obec 
Kategorie 
citlivého 
objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra rizika ID úseku Komentář 

Štětí En trafostanice Štětí 4 10100002_1   

Štětí En trafostanice Jiráskova 1 10100002_1   

Štětí En trafostanice Litoměřická 4 10100002_1   

Štětí En vodní elektrárna Štětí 4 10100002_1   

Štětí Ku fara Kostelní 175 1 10100002_1   

Štětí Ku sýpka Štětí 0 10100002_1   

Štětí Ku sýpka Štětí 3 10100002_1   

Štětí Ku brána Štětí 4 10100002_1   

Štětí Ku venkovský dům Počeplice 1 4 10100002_1   

Štětí Ku venkovská usedlost Počeplice 2 4 10100002_1   

Štětí Ku venkovská usedlost Počeplice 3 3 10100002_1   

Štětí Ku venkovský dům Počeplice 8 4 10100002_1   

Štětí Ku venkovská usedlost Počeplice 4 4 10100002_1   

Štětí Zz Mondi Štětí a.s. Litoměřická 746 3 10100002_1 výroba tepla 

Štětí Zz Mondi Štětí a.s. Litoměřická 3 10100002_1 výroba papíru a lepenky 

Štětí Zz Mondi Coating Štětí a.s. Litoměřická 0 10100002_1 výroba vlnitého papíru 

Štětí Zz Advanced World Transport Litoměřická 3 10100002_1 činnost s pozem. dopravou 

Štětí Sk střední škola Kostelní 134 4 10100002_1   

Těchlovice En rozvodna,transformovna Těchlovice 3 10100002_1   

Těchlovice Zz čistírna odpadních vod Těchlovice 3 10100002_1   

Těchlovice VH přečerpávací stanice OV Těchlovice 0 10100002_1   

Těchlovice En trafostanice Těchlovice 0 10100002_1   

Terezín Ku kostel Vzkříšení Páně nám. ČSA 4 10100002_1   

Terezín Ku Malá pevnost Malá pevnost 2 10100002_1  a Národní hřbitov 

Terezín Ku Pamatnik Terezín 0 10100002_1 památník - pietní místo 

Terezín Ku altán - pavilon Smetanovy sady 4 10100002_1   



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

60 ŘÍJEN 2013 

Obec 
Kategorie 
citlivého 
objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra rizika ID úseku Komentář 

Terezín Zs SDH Terezín Komenskeho 153 3 10100002_1   

Terezín Zs policie ČR nám. ČSA 4 10100002_1   

Terezín Ku Hlavní pevnost Terezín 4 10100002_1 úplné opevnění 

Terezín En plynařské zařízení Kréta 0 10100002_1   

Terezín En trafostanice Dukel. hrdinů 0 10100002_1   

Terezín En trafostanice Pražská 0 10100002_1   

Terezín En plynařské zařízení České Kopisty 0 10100002_1   

Terezín En trafostanice Křižovatka 0 10100002_1 návrh 

Terezín En trafostanice Nové Kopisty 0 10100002_1 návrh 

Terezín En trafostanice Bohušovická brána 1 10100002_1 návrh 

Terezín En trafostanice Terezín 4 10100002_1 návrh 

Terezín En trafostanice Fučíkova 0 10100002_1 návrh 

Terezín En trafostanice Terezín 2 10100002_1 návrh 

Terezín VH čs dešťové vody Nové Kopisty 4 10100002_1   

Terezín VH čerpací stanice OV Nové Kopisty 4 10100002_1 návrh 

Terezín VH vodojem vežový Nové Kopisty 4 10100002_1   

Terezín VH čerpací stanice OV Terezín 3 10100002_1   

Terezín Zz čistírna odpadních vod Pražská 328 0 10100002_1   

Terezín Zz čistírna odpadních vod Pražská 4 10100002_1   

Terezín Zz čistírna odpadních vod Pražská 4 10100002_1   

Terezín VH čerpací stanice OV Malá pevnost 4 10100002_1   

Terezín VH čerpací stanice OV České Kopisty 4 10100002_1   

Terezín VH čerpací stanice OV České Kopisty 4 10100002_1   

Terezín Zz čistírna odpadních vod České Kopisty 2 4 10100002_1   

Terezín VH vodní zdroj 5. května 0 10100002_1   

Terezín VH vodojem Terezín 0 10100002_1   



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

61 ŘÍJEN 2013 

Obec 
Kategorie 
citlivého 
objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra rizika ID úseku Komentář 

Terezín VH vodní zdroj Terezín 0 10100002_1   

Terezín VH vodní zdroj Terezín 4 10100002_1   

Terezín VH vodní zdroj Terezín 4 10100002_1   

Terezín Zd diakonie ČCE Komenského 152 4 10100002_1 centrum sociálních služeb 

Terezín Zd domov se zvlášt. režimem nám. ČSA 84 4 10100002_1 domov důchodců 

Terezín Zd dům s pečovatelské služby Dukel. hrdinů 45 1 10100002_1   

Terezín Sk základní škola Terezín Na Krétě 354 3 10100002_1   

Terezín Sk ZŠ a MŠ České Kopisty České kopisty 84 1 10100002_1   

Terezín Sk mateřská škola Terezín Na Krétě 359 0 10100002_1   

Terezín Sk VŠ aplikované psychologie Náměstí ČSA 85 0 10100002_1   

Terezín Ku hřbitov Bohuslavice nad Ohří 1 10100002_1   

Terezín Ku hřbitov sovětských vojáků Bohuslavice nad Ohří 4 10100002_1   

Terezín Ku smuteční síň Bohušovická brána 4 10100002_1 márnice s obřad. míst. 

Terezín Ku krematorium se hřbitovy Terezín 1 10100002_1   

Terezín Ku židovský hřbitov Terezín 3 10100002_1   

Terezín Ku železniční trať Dlouhá 324 4 10100002_1 býv. váha čp. 324 

Terezín Ku městský dům Dlouhá 1 1 10100002_1   

Terezín Ku městský dům Dlouhá 4 1 10100002_1   

Terezín Ku městský dům Dlouhá 7-9 1 10100002_1   

Terezín Ku městský dům Dlouhá 10,12,13 1 10100002_1   

Terezín Ku městský dům Dlouhá 15, 17, 18 0 10100002_1   

Terezín Ku městský dům Dlouhá 20-23 4 10100002_1   

Terezín Ku městský dům Wieserův Pražská 25 4 10100002_1 býv. důstojnické Casino 

Terezín Ku městský dům Školní 26, 27 3 10100002_1   

Terezín Ku městský dům Boženy Němcové 37, 38 3 10100002_1   

Terezín Ku městský dům Dukel. hrdinů 45 3 10100002_1   



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

62 ŘÍJEN 2013 

Obec 
Kategorie 
citlivého 
objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra rizika ID úseku Komentář 

Terezín Ku městský dům Dukel. hrdinů 58 2 10100002_1   

Terezín Ku městský dům 28. října 65, 66 1 10100002_1   

Terezín Ku městský dům 28. října 67 0 10100002_1   

Terezín Ku městský dům Řeznická 68, 69 0 10100002_1   

Terezín Ku městský dům Palackého 75, 76 4 10100002_1   

Terezín Ku malá pěchotní kasárna Palackého 78 0 10100002_1   

Terezín Ku jiná vojenská stavba nám. ČSA 84 0 10100002_1 důstojnický dům 

Terezín Ku společenský dům Náměstí ČSA 85 0 10100002_1   

Terezín Ku městský dům Máchova 88 4 10100002_1   

Terezín Ku městský dům Pražská 104 3 10100002_1   

Terezín Ku městský dům Pražská 107 4 10100002_1   

Terezín Ku městský dům Dlouhá 109, 110 4 10100002_1   

Terezín Ku městský dům Dlouhá 120, 121 4 10100002_1   

Terezín Ku městský dům Havlíčkova 125 4 10100002_1   

Terezín Ku městský dům 28. října 127-129 4 10100002_1   

Terezín Ku městský dům Dlouhá 131, 132 4 10100002_1   

Terezín Ku městský dům Palackého 135 4 10100002_1   

Terezín Ku sklad proviantní Palackého 137 0 10100002_1   

Terezín Ku městský dům Tyršova 139 4 10100002_1   

Terezín Ku městský dům Tyršova 142, 143 4 10100002_1   

Terezín Ku městský dům Tyršova 145, 146 3 10100002_1   

Terezín Ku městský dům nám. ČSA 147 3 10100002_1   

Terezín Ku škola Komenského 148 4 10100002_1   

Terezín Ku městský dům Komenského 152 4 10100002_1   

Terezín Ku městský dům Komenského 153 0 10100002_1   

Terezín Ku městský dům Komenského 154 1 10100002_1   



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

63 ŘÍJEN 2013 

Obec 
Kategorie 
citlivého 
objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra rizika ID úseku Komentář 

Terezín Ku kasárna Žižkova 155 4 10100002_1 dělostřelecké artelerie 

Terezín Ku činžovní dům Máchova 178 0 10100002_1   

Terezín Ku radnice nám. ČSA 179 1 10100002_1   

Terezín Ku hotel Záložna nám. ČSA 180 2 10100002_1   

Terezín Ku městský dům nám. ČSA 181 0 10100002_1   

Terezín Ku městský dům Prokopa Holého 182-184 1 10100002_1   

Terezín Ku městský dům Palackého 188 1 10100002_1   

Terezín Ku městský dům Prokopa Holého 196 1 10100002_1   

Terezín Ku městský dům Prokopa Holého 199 1 10100002_1   

Terezín Ku kasárna jezdecká Tyršova 207 1 10100002_1   

Terezín Ku městský dům Tyršova 211-213 1 10100002_1   

Terezín Ku kasárna nám. ČSA 215 3 10100002_1 tzv. Důstojnický pavilon 

Terezín Ku kasárna nám. ČSA 216 3 10100002_1 posádkové velitelství 

Terezín Ku kasárna Komenského 225 3 10100002_1 tzv. Velká pěchotní 

Terezín Ku jízdárna 5. května 260 2 10100002_1   

Terezín Ku činžovní dům Fučíkova 281 4 10100002_1   

Terezín Ku činžovní dům Palackého 293 3 10100002_1   

Terezín Ku činžovní dům Horní vodní brána 294 3 10100002_1   

Terezín Ku pivovar Horní vodní brána 282 4 10100002_1   

Terezín Ku nemocnice garnisonní Fučíkova 283 4 10100002_1   

Terezín Ku jiná obytná stavba Pražská 302 3 10100002_1 dům jezdného 

Terezín Ku vodní mlýn Pražská 384 4 10100002_1 posádkový žitný 

Terezín Ku venkovská usedlost Nové Kopisty 6 3 10100002_1   

Terezín Ku venkovská usedlost České Kopisty 5 4 10100002_1   

Terezín Ku městský dům Palackého 79 1 10100002_1   

Terezín Ku městský dům Prokopa Holého 81 1 10100002_1   



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

64 ŘÍJEN 2013 

Obec 
Kategorie 
citlivého 
objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra rizika ID úseku Komentář 

Terezín En trafostanice Terezín 1 10100002_1   

Terezín Ku kostel sv. Vojtěcha Počaply 4 10100002_1   

Terezín Ku márnice (kaple) Terezín 4 10100002_1   

Terezín Ku domek čp. 34 Počaply 34 2 10100002_1   

Terezín Ku ohradní zeď, brána Terezín 4 10100002_1   

Terezín Ku fara Počaply 1 4 10100002_1   

Travčice Ku mateřská škola Travčice 155 4 10100002_1   

Travčice En trafostanice Nučničky 4 10100002_1   

Travčice Zz čistírna odpadních vod Nučničky 4 10100002_1   

Travčice En trafostanice Nučničky 4 10100002_1   

Travčice En trafostanice Nučničky 0 10100002_1   

Ústí nad Labem VH přečerpávací stanice OV Lázeňská 0 10100002_1 návrh 

Ústí nad Labem Zz čistírna odpadních vod V Ústraní 4 10100002_1   

Ústí nad Labem VH vodojem zemní Karolíny Světlé 3 10100002_1 čerpací stanice 

Ústí nad Labem Zz BENZINA, s.r.o. Přístavní 808 0 10100002_1 čerpací stanice 

Ústí nad Labem Zz OMV Česká republika Neštěmická 813 3 10100002_1 čerpací stanice 

Ústí nad Labem VH vodojem zemní Ústí nad Labem 3 10100002_1   

Ústí nad Labem En vodní elektrárna Pražská 1 10100002_1   

Ústí nad Labem Zz LUKOIL Czech Republic Děčínská 1 10100002_1 čerpací stanice 

Ústí nad Labem Zz čistírna odpadních vod Děčínská 1 10100002_1   

Ústí nad Labem En trafostanice Vodařská 3 10100002_1   

Ústí nad Labem En trafostanice Jindřicha Plachty 1 10100002_1   

Ústí nad Labem En trafostanice V Ústraní 1 10100002_1   

Ústí nad Labem En trafostanice Vítězná 3 10100002_1   

Ústí nad Labem En trafostanice Veslařská 3 10100002_1   

Ústí nad Labem En trafostanice Vítězná 3 10100002_1   



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

65 ŘÍJEN 2013 

Obec 
Kategorie 
citlivého 
objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra rizika ID úseku Komentář 

Ústí nad Labem En trafostanice Karolíny Světlé 2 10100002_1   

Ústí nad Labem En trafostanice Pekařská 3 10100002_1   

Ústí nad Labem En trafostanice Drážďanská 3 10100002_1   

Ústí nad Labem En trafostanice Drážďanská 3 10100002_1   

Ústí nad Labem En trafostanice Přístavní 4 10100002_1 distribuce plynu 

Ústí nad Labem En trafostanice Přístavní 4 10100002_1   

Ústí nad Labem En trafostanice Spojovací 4 10100002_1   

Ústí nad Labem En trafostanice Hrnčířská 3 10100002_1   

Ústí nad Labem En trafostanice Hradiště 2 10100002_1   

Ústí nad Labem En trafostanice U Kostela 2 10100002_1   

Ústí nad Labem En vodní elektrárna Přístaviště 0 10100002_1 návrh 

Ústí nad Labem En rozvodna Pražská 1 10100002_1   

Ústí nad Labem En trafostanice Pražská 1 10100002_1   

Ústí nad Labem En rozvodna Pražská 1 10100002_1   

Ústí nad Labem En trafostanice Čajkovského 1 10100002_1   

Ústí nad Labem En trafostanice Čajkovského 1 10100002_1   

Ústí nad Labem En trafostanice Dětská 0 10100002_1   

Ústí nad Labem En trafostanice K Přejezdu 1 10100002_1   

Ústí nad Labem En trafostanice Vaňovská 4 10100002_1   

Ústí nad Labem En trafostanice Pražská 3 10100002_1   

Ústí nad Labem En trafostanice Pražská 3 10100002_1   

Ústí nad Labem En trafostanice Sebuzínská 4 10100002_1   

Ústí nad Labem En trafostanice Ústí nad Labem 0 10100002_1   

Ústí nad Labem En trafostanice Ústí nad Labem 0 10100002_1   

Ústí nad Labem En trafostanice Ústí nad Labem 4 10100002_1   

Ústí nad Labem En trafostanice Brná nad Labem 0 10100002_1   



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

66 ŘÍJEN 2013 

Obec 
Kategorie 
citlivého 
objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra rizika ID úseku Komentář 

Ústí nad Labem En trafostanice Na Zacházce 4 10100002_1   

Ústí nad Labem En trafostanice Litoměřická 4 10100002_1   

Ústí nad Labem En trafostanice Železničářská 4 10100002_1   

Ústí nad Labem En trafostanice U Stanice 4 10100002_1   

Ústí nad Labem En trafostanice Třebízského 3 10100002_1   

Ústí nad Labem En trafostanice Železničářská 4 10100002_1   

Ústí nad Labem En trafostanice Střekovské nábřeží 1 10100002_1   

Ústí nad Labem En trafostanice Střekovské nábřeží 0 10100002_1   

Ústí nad Labem En trafostanice Raisova 3 10100002_1   

Ústí nad Labem En distribuce el. energie Raisova 4 10100002_1   

Ústí nad Labem En trafostanice Děčínská 3 10100002_1   

Ústí nad Labem En trafostanice Děčínská 3 10100002_1   

Ústí nad Labem En trafostanice Varšavská 4 10100002_1   

Ústí nad Labem En regulační stanice plynu Varšavská 4 10100002_1   

Ústí nad Labem En trafostanice Kramoly 3 10100002_1   

Ústí nad Labem En trafostanice Kramoly 0 10100002_1   

Ústí nad Labem En trafostanice Děčínská 0 10100002_1   

Ústí nad Labem En trafostanice Děčínská 4 10100002_1   

Ústí nad Labem En trafostanice Vítězná 0 10100002_1   

Ústí nad Labem VH přečerpávací stanice OV Děčínská 4 10100002_1   

Ústí nad Labem VH přečerpávací stanice OV Děčínská 4 10100002_1   

Ústí nad Labem Zz ČOV místní K Lomu 4 10100002_1   

Ústí nad Labem VH vodojem zemní Raisova 4 10100002_1   

Ústí nad Labem Zz ČOV místní Střekovské nábřeží 3 10100002_1   

Ústí nad Labem VH přečerpávací stanice OV Litoměřická 3 10100002_1 návrh 

Ústí nad Labem VH přečerpávací stanice OV Koperníkova 3 10100002_1 návrh 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

67 ŘÍJEN 2013 

Obec 
Kategorie 
citlivého 
objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra rizika ID úseku Komentář 

Ústí nad Labem Zz ČOV místní Koperníkova 4 10100002_1   

Ústí nad Labem VH čerpací stanice Koperníkova 4 10100002_1   

Ústí nad Labem VH přečerpávací stanice OV Lázeňská 1 10100002_1 návrh 

Ústí nad Labem VH přečerpávací stanice OV Kolmá 1 10100002_1 návrh 

Ústí nad Labem VH přečerpávací stanice OV Sebuzínská 4 10100002_1 návrh 

Ústí nad Labem VH přečerpávací stanice OV Skupova 4 10100002_1 návrh 

Ústí nad Labem VH přečerpávací stanice OV Skalní 4 10100002_1 návrh 

Ústí nad Labem VH čerpací stanice Sebuzínská 4 10100002_1   

Ústí nad Labem VH čerpací stanice Sebuzínská 2 10100002_1   

Ústí nad Labem VH zdroj pitné vody Sebuzínská 0 10100002_1   

Ústí nad Labem VH přečerpávací stanice OV Sebuzínská 3 10100002_1 návrh 

Ústí nad Labem VH přečerpávací stanice OV Sebuzínská 4 10100002_1 návrh 

Ústí nad Labem VH přečerpávací stanice OV Sebuzínská 3 10100002_1 návrh 

Ústí nad Labem VH přečerpávací stanice OV Sebuzínská 4 10100002_1 návrh 

Ústí nad Labem VH čerpací stanice Sebuzínská 4 10100002_1 a zdroj pitné vody 

Ústí nad Labem VH čerpací stanice Sebuzínská 3 10100002_1   

Ústí nad Labem VH čerpací stanice Sebuzínská 4 10100002_1   

Ústí nad Labem VH zdroj pitné vody Sebuzínská 4 10100002_1   

Ústí nad Labem VH zdroj pitné vody Sebuzínská 1 10100002_1   

Ústí nad Labem VH čerpací stanice Sebuzínská 1 10100002_1   

Ústí nad Labem VH přečerpávací stanice OV Sebuzínská 1 10100002_1 návrh 

Ústí nad Labem VH přečerpávací stanice OV Sebuzínská 1 10100002_1 návrh 

Ústí nad Labem VH čerpací stanice Sebuzínská 3 10100002_1   

Ústí nad Labem VH zdroj pitné vody Sebuzínská 1 10100002_1   

Ústí nad Labem VH přečerpávací stanice OV Sebuzínská 3 10100002_1 návrh 

Ústí nad Labem VH čerpací stanice Ústí nad Labem 4 10100002_1   



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

68 ŘÍJEN 2013 

Obec 
Kategorie 
citlivého 
objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra rizika ID úseku Komentář 

Ústí nad Labem VH zdroj pitné vody Ústí nad Labem 0 10100002_1   

Ústí nad Labem VH přečerpávací stanice OV Ústí nad Labem 0 10100002_1 návrh 

Ústí nad Labem VH čerpací stanice Ústí nad Labem 4 10100002_1   

Ústí nad Labem VH přečerpávací stanice OV Pražská 0 10100002_1 návrh 

Ústí nad Labem Zz ČOV místní Vaňovská 4 10100002_1   

Ústí nad Labem VH přečerpávací stanice OV Pražská 2 10100002_1 návrh 

Ústí nad Labem VH přečerpávací stanice OV Myslivečkova 4 10100002_1 návrh 

Ústí nad Labem VH přečerpávací stanice OV Pražská 4 10100002_1 návrh 

Ústí nad Labem VH přečerpávací stanice OV K Prameni 4 10100002_1 návrh 

Ústí nad Labem VH čerpací stanice Čajkovského 4 10100002_1   

Ústí nad Labem VH čerpací stanice Pražská 4 10100002_1   

Ústí nad Labem VH čerpací stanice Pražská 4 10100002_1   

Ústí nad Labem VH čerpací stanice Pražská 4 10100002_1   

Ústí nad Labem VH čerpací stanice Pražská 1 10100002_1   

Ústí nad Labem VH přečerpávací stanice OV Pražská 4 10100002_1 návrh 

Ústí nad Labem VH přečerpávací stanice OV Pražská 3 10100002_1 návrh 

Ústí nad Labem Zz ČOV místní Karolíny Světlé 1 10100002_1   

Ústí nad Labem VH čerpací stanice Karolíny Světlé 3 10100002_1   

Ústí nad Labem Sk střední škola Národního odboje 766 4 10100002_1   

Ústí nad Labem Sk mateřská škola Sukova 1174 4 10100002_1   

Ústí nad Labem Sk základní škola Pražská 166 4 10100002_1   

Ústí nad Labem Sk základní škola Ve Stráni 74 4 10100002_1   

Ústí nad Labem Zz KOMA, spol. s r.o. U Tonasa 172 4 10100002_1 výroba chemických látek 

Ústí nad Labem Zz AUTODÍLY ŠPINDLER HOLDING Plavecká 810 4 10100002_1 opravy a údržba vozidel 

Ústí nad Labem Zz AUTODÍLY ŠPINDLER HOLDING Nový svět 355 4 10100002_1 opravy a údržba vozidel 

Ústí nad Labem Zz Auto Grál s.r.o. Přístavní 837 4 10100002_1 opravy a údržba vozidel 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

69 ŘÍJEN 2013 

Obec 
Kategorie 
citlivého 
objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra rizika ID úseku Komentář 

Ústí nad Labem Zz pivovar Krásné Březno Drážďanská 80 3 10100002_1 výroba piva 

Ústí nad Labem Zz TISK Horák a.s. Drážďanská 814 0 10100002_1 odstraňování odpadů 

Ústí nad Labem Zz KOVOŠROT GROUP CZ a.s. Na Skládce 477 4 10100002_1 úprava odpadů 

Ústí nad Labem Zz Viamont DSP a.s. Železničářská 1385 4 10100002_1 stavební činnosti 

Ústí nad Labem Zz ČEZ Obnovitelné zdroje Pražská 3 10100002_1 výroba elektřiny 

Ústí nad Labem Zz Skanska Transbeton Pražská 120 4 10100002_1 vodní nákladní doprava 

Ústí nad Labem Zs sdružení hasičů Čech Dobětická 2333 4 10100002_1 SH Moravy a Slezka 

Ústí nad Labem Zs policie ČR - Obvodní odd. Předmostí 50 3 10100002_1   

Ústí nad Labem Zd vodní záchranná služba Střekovské nábřeží 1119 4 10100002_1   

Ústí nad Labem Ku kostel U Kostela 2 10100002_1 Nanebevzetí P. Marie 

Ústí nad Labem Ku klášter dominikánský Hradiště 97 3 10100002_1 s kostelem sv. Vojtěcha 

Ústí nad Labem Ku fara Svádov 1 2 10100002_1   

Ústí nad Labem Ku hrad Střekov, zřícenina Hrad Střekov 844 4 10100002_1   

Ústí nad Labem Ku vodárna U Stanice 822 3 10100002_1 s parní s cisternou 

Ústí nad Labem Ku zdymadlo pod hradem 4 10100002_1   

Ústí nad Labem Ku kostel Církvice 4 10100002_1 Nanebevzetí P. Marie 

Ústí nad Labem Zz čerpací stanice poh.hmot Pražská 3306 4 10100002_1   

Ústí nad Labem Ku klášterní zahrada Hradiště 1 10100002_1   

Ústí nad Labem Zz ČEPRO, a.s. Podmokelská 839 1 10100002_1 čerpací stanice 

Ústí nad Labem Zz PAP OIL s.r.o. Opletalova 572 1 10100002_1 čerpací stanice 

Vědomice Zz čistírna odpadních vod Vědomice 0 10100002_1   

Vědomice En vodní elektrárna Vědomice 1 10100002_1   

Vědomice En trafostanice Pod Lipou 1 10100002_1   

Vědomice VH vodárenské zařízení Vědomice 3 10100002_1   

Vědomice En trafostanice Vědomice 4 10100002_1   

Vědomice Ku zemědělský dvůr Roudnická 12 4 10100002_1 poplužní statek 



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

70 ŘÍJEN 2013 

Obec 
Kategorie 
citlivého 
objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra rizika ID úseku Komentář 

Vědomice Ku zemědělský dvůr Roudnická 151 4 10100002_1 administrativní budova 

Vědomice Ku zemědělský dvůr Roudnická 37 1 10100002_1 hosporářská budova 

Vědomice Ku lodní přístav - loděnice Pod Lipou 118 1 10100002_1   

Velké Březno En plynárenské zařízení Krátká 0 10100002_1   

Velké Březno En trafostanice Tovární 1 10100002_1   

Velké Březno VH vodojem zemní Velké Březno 0 10100002_1   

Velké Březno En trafostanice Velké Březno 0 10100002_1   

Velké Březno Zz čistírna odpadních vod Velké Březno 0 10100002_1   

Velké Březno Zd domov pro seniory Klášterní 2 0 10100002_1   

Velké Březno VH vodojem zemní Velké Březno 0 10100002_1   

Velké Březno Zs sbor dobrovolných hasičů Klášterní 172 1 10100002_1   

Velké Březno Ku zámek starý Klášterní 2 2 10100002_1   

Velké Březno Zz Správa a údržba silnic Děčínská 321 4 10100002_1 SUS Ústeckého kraje 

Velké Březno Zz pivovar Velké Březno Pivovarská 116 4 10100002_1   

Velké Březno Sk základní škola Zahradní 182 3 10100002_1   

Velké Březno Sk mateřská škola Alej sportovců 286 4 10100002_1   

Velké Březno Ku ohradní zeď s brankou Velké Březno 4 10100002_1   

Velké Březno Ku hrobka Velké Březno 1 10100002_1   

Velké Březno Ku kostel sv. Václava Velké Březno 1 10100002_1   

Velké Žernoseky Ku kostel sv. Mikuláše Velké Žernoseky 4 10100002_1 kostel 

Velké Žernoseky Ku zámek Velké Žernoseky 1 4 10100002_1   

Velké Žernoseky Zz rekultivace sklídky Velké Žernoseky 0 10100002_1   

Velké Žernoseky Ku kovárna Velké Žernoseky 10 1 10100002_1   

Velké Žernoseky Zz CS-BETON s.r.o. Velké Žernoseky 184 4 10100002_1 zpracovatelský průmysl 

Záluží Zz čistírna odpadních vod Záluží 0 10100002_1   

Záluží En trafostanice Záluží 1 10100002_1   



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

71 ŘÍJEN 2013 

Obec 
Kategorie 
citlivého 
objektu 

Název citlivého 
objektu 

Adresa Míra rizika ID úseku Komentář 

Židovice VH čerpací stanice OV Židovice 4 10100002_1   

Židovice Zz Aroma Praha, a.s. Židovice 3 10100002_1 výroba chem. výrobků 

Židovice Zz čistírna odpadních vod Židovice 0 10100002_1   

Židovice Sk škola Židovice 66 4 10100002_1   



TVORBA MAP POVODŇOVÉHO NEBEZPEČÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK V OBLASTI POVODÍ HORNÍHO A STŘEDNÍHO 
LABE A UCELENÉHO ÚSEKU DOLNÍHO LABE 

C. TECHNICKÁ ZPRÁVA – MAPY POVODŇOVÉHO OHROŽENÍ A POVODŇOVÝCH RIZIK 

72 ŘÍJEN 2013 

 

6 Seznam literatury 

Tab. č. 6.1. Seznam literatury 

Označení Název 

1 Metodika tvorby map povodňového nebezpečí a povodňových rizik, Věstník MŽP, červen 2011 

2 Vyhláška o plánech povodí a o plánech pro zvládání povodňových rizik 24/2011 Sb. 

3 Směrnice EP 2007/60/ES o vyhodnocování a zvládání povodní 

 
 


	1 Seznam zkratek a symbolů
	2 Popis zájmového území
	3 Vstupní data pro vyjádření povodňového rizika
	3.1 Hlavní podklady pro stanovení zranitelnosti
	3.2 Mapové podklady
	3.3 Ostatní podklady pro stanovení zranitelnosti

	4  Postupy vyjádření povodňového rizika
	4.1 Výpočet intenzity povodně
	4.2 Stanovení povodňového ohrožení
	4.3 Stanovení zranitelnosti území
	4.3.1 Příprava dat
	4.3.2 Vymezení citlivých objektů

	4.4 Stanovení povodňového rizika

	5 Interpretace výsledků
	6 Seznam literatury

